
 

FILCOTEN®

Челик

Бетон

Добивка за сите партнери на BG!  
BG-Graspointner - иновативни одводни системи за секоја област
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Општ начин и упатство
за монтажа

Следните начини и упатства за монтажа се предвидени 
при стандардна употреба на системите. Класата на 
оптоварување и местото на монтирање, во согласност 
со ЕН 1433, треба да бидат определени според 
градежните околности во самиот објект. Сепак, 
предвид треба да се земат општите технички правила 
и упатства за монтажа

Поставувањето на бетонските канали се врши врз 
основа од бетон според еко нормативот B4710-1 или 
врз бетон за подлога според RVS 08.18.01, при што 
треба да се внимава на редоследот на каналите во 
ископот. Насоката на протокот во каналите е означена 
со стрелка (подетално во Табелата и Нацртот). 

За побезбедно зацврстување на прекривниот слој 
препорачуваме прекривни слоеви со систем за брзо 
лепење, како и поврзување со патенти или стеги. 
Според еко нормативот EN1433, од класата D 400 kN 
се употребува материјал со систем за зашрафување.  

Фугите помеѓу поединечните канали можат да се спојат 
или да се залепат со соодветна маса за дихтување 
(подетален опис и потрошувачка на материјал во 
BG-непропустлив систем). 

При поставување на подни прекривни слоеви со агли, 
да се постави прекривниот слој и да се зашрафи или, 
евентуално, каналите да се прицврстат со притискање 
еден кон друг. При зацврстување на надворешниот слој
и прекривката (асфалт, калдрма, бетон итн.),внимавајте 
да не го оштетите каналот. 

При поставување на хоризонтални системи (на пр. 
при бетонски површини, косини и сл.), на местото на 
поврзување на сообраќајниците, треба да се предвиди 
доволен простор за фугата, односно растојание од 
30-200 см до каналот. Фугите на бетонската површина  
се подредуваат напречно од каналот, при што истите 
ќе удираат во каналот.

Сите гранични прекривни слоеви треба да бидат 
поставени од 3 мм до 5 мм  повисоко од горната 
површина, а со цел да се избегнат механички 
оштетувања (на пр. при чистење на снег), како и да се 
обезбеди безбеден проток на водата.

Во области каде се очекува влијание од хемиски 
средства (на пр. реагенси, киселини и сл.), се 
препорачува употреба на неʼрѓосувачки канали од 
висококвалитетен неʼрѓосувачки челик.

Одводните канали не се наменети за  попречно поста-
вување на автопати.  

За поставување на шахтите важат истите упатства за 
употреба.
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Основа
од бетон

Калдрма
Чакал

Битуменски чакал
Фин прекривен слој

Оптоварлив 
битуменски слој 

Битуменска фуга

Оптоварлив 
песок/чакал

Оптоварлив
песок/чакал

Класа на оптоварување

Марка на бетон-
основа , според Еко 
норматив B4710-1*

A 15 kN

C16/20

> 8 cm

Y

X

Z

Железни шини Недостапни

мин.висина на каналот 8 cm

> 10 cm

> 10 cm

C20/25 C20/25 C25/30 C25/30 C25/30

> 15 cm > 15 cm > 15 cm > 20 cm

> 15 cm > 20 cm > 20 cm > 25 cm> 8 cm

B 125 kN C 250 kN D 400 kN E 600 kN F 900 kN

Висина на 
каналот

Ø = 8 mm
вкупно 20 cm

*Марката на бетонот треба да одговара на условите и местото на 
градба.
Дополнителни информации ќе најдете на нашата веб страница: 
www.graspointner.at или директно кај нашиот техничар за монтажа.
ВНИМАНИЕ: При монтажа предвид се зема силата на забрзување, кочење и 
вртење. Да се следи упатството за монтажа. Техничките права за измена се 
задржани
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мин.висина на 
каналот  -5 cm

Лепило за
монтажа

Лизгачка опрема

Фуга за одржувањеLW + 48 mm

Поставување на прекривниот 
слој пред лепилото Епоксидно лепило 

> 30

> 
15

> 
50

10212-20

Дупчење на 
прекривката

Потпора за истек/дренажа
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Чакал

Фин прекривен слој
Битуменски чакал

Калдрма

Основа 
од бетон

Оптоварлив
песок/чакал

Битуменска фуга

Оптоварлив 
битуменски слој 

Оптоварлив 
песок/чакал

Фугирање 
без дупчење

Малтер
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Засилен
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Оптоварлив
песок/чакал

Основа
од бетон

Оптоварлив
песок/чакал

Просторна фуга

Асфалт

Битуменска фуга
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30-200 cm



Челна 
оплата

Шахта

1 2 3 4 5 5-0 7 8 9 106 10-0 11 1512 13 14 16 17 18 19 20 SK0 15-0 20-0

101, бр. 20-0
со дупчење за 
истек одвод

101, бр. 15-0
со дупчење за 
истек, одвод

101, бр. 10-0
со дупчење за 
истек, одвод

101, бр. 5-0
со дупчење за 
истек, одвод

101, бр. 0
со дупчење за истек, 
одвод

ПРИМЕРИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ

6 7 8 9 10 SK

Челна 
оплата

10 9 8 7 6

Челна 
оплата

6 7 8 9 10 10 9 8 7 6

101, бр. 10-0 
со дупчење за истек, 
одвод

Челна оплата Челна оплата

Шахта
Челна 
оплата

Примери за монтирање и поставување 
на различни објекти

На сликата гледате приказ на монтирање и поставување на 
БГ-одводни канали (во согласност со упатствата дадени на 
страна 4, кои се користат во приватни и јавни објекти. Исто 
така, тие можат да се постават и на улици, во индустриски 
објекти и на  аеродроми.

Примери за монтирање 
и поставување
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Класификација/Хидраулика

>> Плитки/рамни канали.
Вид на канали: FCT light 

mini 100 FCT tec mini 100 FCT pro mini 100 BGF-Z SV 100 BGF-Z SV 
150

BGF-Z SV 
200

BGF-Z SV 
300

Висина: 55 mm 60 mm 80 mm 60 mm 80 mm 80 mm 100 mm 100 mm 100 mm 140 mm

Капацитет на проток  
(l/m) 3,5 2,3 4,0 2,3 4,0 3,0 4,0 6,0 8,0 21,0

Qmax (l/s) 0,6 0,3 0,8 0,3 0,8 0,5 0,8 1,3 1,8 6,9

Отпад/Талог (l/s ha) макс.дозволена површина (m²)

150 40 20 50 20 50 30 50 80 120 460

200 30 15 40 15 40 25 40 65 90 340

250 25 12 30 12 30 20 30 50 70 270

300 20 10 25 10 25 15 25 40 60 230

350 17 8 20 8 20 10 20 35 50 190

400 15 7 20 7 20 10 20 30 40 170

Вид на канали: BG-FA RB 130 BG-FA RB 230 BG-PA

Висина: 55 mm 70 mm 110 mm 55 mm 70 mm 110 mm 55 mm

Капацитет на 
проток  (l/m) 4,5 6,5 11,7 8,1 11,5 23,0 4,5

Qmax (l/s) 0,8 1,3 4,1 1,6 2,4 8,2 0,7

Отпад/Талог  
(l/s ha) макс.дозволена површина (m²)

150 50 85 270 100 160 540 45

200 40 65 200 80 120 400 30

250 30 50 160 60 95 320 25

300 25 40 130 50 80 270 20

350 20 35 110 45 65 230 20

400 20 30 100 40 60 200 15

>> Челични канали.

ВНИМАНИЕ: Оваа просечна пресметка се заснова на должина на пруга од 10 lfm и со слободен проток, според дадениот 
вид на канал. Кај каналите за паркиралишта, се остава доволна висина, која овозможува низок одвод. Оттаму, каналите на 

паркиралиштата во прва линија се поставуваат како канали за испарување (клучен е капацитетот на протокот). Во секое време Ви 
стоиме на располагање за подетална пресметка на хидрауликата според ситуацијата на објектот.

A 15 15 kN  Сообраќајници кои се користат исклучиво како пешачки 
  зони или велосипедски патеки, зелени површини

B 125 125 kN Патеки, пешачки зони и слични површини, паркиралишта 
  за моторни возила и паркиралишта на нивоа

C 250 250 kN Важи само за системи/одводни канали во гранични области, 
  кои смеат да продрат макс. 0,5 м во коловозот и 0,2 м во 
  пешачката патека, како и за тротоари

D 400 400 kN Коловози на улици (исто и пешачки патеки), тротоари на улици,
  паркови и слични сообраќајни површини

E 600 600 kN Сообраќајни површини на кои се движат возила со голем товар,
  на пр. во индустриски зони

F 900 900 kN Површини кои се оптоварени со голема тежина, 

  на пр. авионски писти 

>> Класификација соодветна на сите видови на канали, односно прекривни слоеви

Каналите за одвод не се наменети за попречно поставување на автопати

Класи на 
отповарување

Тест за сила на 
оптоварување

Области на примена во 
согласност со EN 1433

Видови на 
канали

FILCOTEN light/tec, 
BGU, BG-FA, BG-TE

FILCOTEN light/tec/
pro, BGU, BGU-Z, 
BGF-Z, BG-PA

FILCOTEN light/tec/
pro, BGU, BGU-Z, 
BGF-Z, BG-PA

FILCOTEN pro, 
BGU-Z, BGF-Z, 
BG-PA, BGZ-S

FILCOTEN pro, 
BGU-Z, BGF-Z, BG-PA 
BGZ-S, BG-SI, BG-SL

BGZ-S,BG-SI
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>> Канали без раб.
Вид на канали:

FCT-light 100 FCT-
light 
150

BGU 100 BGU 150 BG 100 BG 150 BG 200

Висина: 0 10-0 0 0 10-0 0 10-0 0 10-0 0 10-0 0 10-0

Капацитет на 
проток  (l/m) 6,4 11,4 16,8 8,6 13,6 18,8 26,3 6,4 21,0 17,8 25,3 27,7 47,7

Qmax (l/s) 1,6 4,0 5,9 2,5 5,2 7,7 13,1 1,6 7,2 6,9 12,1 12,2 28,7

Отпад/Талог  (l/s 
ha) макс.дозволена површина (m²)

150 100 260 390 160 340 510 870 100 480 460 800 810 1910

200 80 200 290 120 260 380 650 80 360 340 600 610 1430

250 60 160 230 100 200 300 520 60 280 270 480 480 1140

300 50 130 190 80 170 250 430 50 240 230 400 400 950

350 40 110 160 70 140 220 370 40 200 190 340 340 820

400 40 100 140 60 130 190 320 40 180 170 300 300 710

Вид на канали: FCT-tec 100 FCT-tec
150

FCT-tec
200

FCT-pro
100

BGU-Z SV
100

BGU-Z SV 
150

BGU-Z SV 
200

BGU-Z SV 
300

Висина: 0 10-0 0 BH = 195 0 10-0 0 10-0 20-0 0 10-0 0 10-0 0 10-0

Капацитет на 
проток  (l/m) 8,9 13,9 19,8 25,1 8,3 12,5 8,9 13,9 18,9 18,8 26,3 33,0 43,0 60,0 75,0

Qmax (l/s) 2,7 5,5 8,4 10,8 2,6 5,2 2,7 5,5 9 7,7 13,1 16,6 25 35,6 49,8

Отпад/Талог  (l/s 
ha) макс.дозволена површина (m²)

150 180 360 560 720 175 350 180 360 600 510 870 1100 1660 2370 3320

200 130 270 420 540 125 260 130 270 450 380 650 830 1250 1780 2490

250 100 220 330 430 95 210 100 220 360 300 520 660 1000 1420 1990

300 90 180 280 360 85 175 90 180 300 250 430 550 830 1180 1660

350 70 150 240 300 70 145 70 150 250 220 370 470 710 1010 1420

400 60 130 210 270 60 130 60 130 220 190 320 410 620 890 1240

>> Канали со раб.

Вид на канали: BGZ-S SV 100 BGZ-S SV 150 BGZ-S SV 200 BGZ-S SV 300 BGZ-S 
400

BGZ-S 
500

Висина: 0 10-0 20-0 0 10-0 20-0 0 10-0 20-0 0 BH=615 0 0

Капацитет на 
проток (l/m) 8,9 13,9 18,9 20,0 27,5 35,0 35,7 45,7 55,7 80,3 122,7 138,0 210,0

Qmax (l/s) 2,7 5,5 9,0 8,4 13,8 20,2 18,2 26,8 36,5 53,3 111,5 110 191

Отпад/Талог  (l/s 
ha) макс.дозволена површина (m²)

150 180 360 600 560 920 1340 1210 1780 2430 3550 7430 73130 12730

200 130 270 450 420 690 1010 910 1340 1820 2660 5570 5500 9550

250 100 220 360 330 550 800 720 1070 1460 2130 4460 4400 7640

300 90 180 300 280 460 670 600 890 1210 1770 3710 3660 6360

350 70 150 250 240 390 570 520 760 1040 1520 3180 3140 5450

400 60 130 220 210 340 500 450 670 910 1330 2780 2750 4770

>> Канали со оптоварување.

Хидраулика

ВНИМАНИЕ: Просечната пресметка е заснована на должина на пруга од 20 lfm  со слободен проток, за секој вид на канал.
Во секое време Ви стоиме на располагање за подетална пресметка за хидрауликата  според ситуацијата на објектот.  
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FILCOTEN® light

Бр. на продукт     Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10110000 FILCOTEN light mini NW 100, H = 55 mm 0,0 % 6,1 kg 78

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 100

>> FILCOTEN® light mini, Номинален дијаметар 100
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и со мала висина

Бр. на продукт     Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
19010200 light mini челна оплата или шахта поцинкувани 0,1 kg
19010300 light mini челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

32080 light патентни стеги за терминални решетки поцинкувани 0,1 kg
32067 light патентни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg
32068 light прицврстни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg

Бр. на продукт     Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
Прекривни слоеви и калапи FILCOTEN light NW 100

40

1310013

126

55

15

126

FILCOTEN light mini 100  

L = 1000 mm

1)  Рок на испорака по барање

Бр. на продукт    Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17010200 light Решетка 1000/124/2, SW 8/85 A 15 kN 1,6 kg 270
17010201 light Решетка 500/124/2, SW 8/85 A 15 kN 0,8 kg
17010300 light Решетка 1000/124/2, SW 5/85, Неʼрѓосувачки челик 1) A 15 kN 1,6 kg 270
17010301 light Решетка 500/124/2, SW 5/85, Неʼрѓосувачки челик 1) A 15 kN 0,8 kg
17010210 light Терминална оградна решетка 1000/124/2, MW 30/10 B 125 kN 2,6 kg 200
17010211 light Терминална оградна решетка 500/124/2, MW 30/10 B 125 kN 1,3 kg
17010310 light Терминална оградна решетка 1000/124/2, MW 30/10, Нерѓосув. челик 1) B 125 kN 2,6 kg 200
17010311 light Терминална оградна решетка 500/124/2, MW 30/10, Нерѓосув. челик 1) B 125 kN 1,3 kg
17010100 light Гусана решетка 500/124/5, MW 15/25 C 250 kN 2,6 kg 240
17010150 light Гусана решетка 500/124/5, MW 15/25, KTL-распоред C 250 kN 2,6 kg 240

Бр. на продукт    Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10310000 FILCOTEN light NW 100, Бр. 0 0,0 % 9,2 kg 66
10310050 FILCOTEN light NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 4,6 kg
10310061 FILCOTEN light NW 100, Бр. 5-0 0,0 % 10,7 kg 54
10310062 FILCOTEN light NW 100, Бр. 10-0 0,0 % 12,2 kg 42

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 100
10310001-10 FILCOTEN light NW 100, Бр. 1 до бр. 10 0,5 % 9,4 - 12,1 kg 54 / 42

>> FILCOTEN® light, Номинален дијаметар 100 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна 

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10310093 light шахти 500/140/500 со вклучено  KG-заглавие DN 100 FILCOTEN 24,9 kg 20

22515 light шахта со сад за отпад (Собирна шахта) Вештачки материјали 0,2 kg
30056 light затворач за шахти/оклоп DN 100 Вештачки материјали 0,1 kg
30019 BG затворач за поден истек  DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg

19010202 light челна оплата или шахта поцинкувани 0,2 kg
19010205 light Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,3 kg
19010302 light челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg
19010305 light Шахта со истек DN 100 1) Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg

32080 light патентни стеги за терминални решетки поцинкувани 0,1 kg
32067 light патентни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg
32068 light прицврстни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg

75
 -

 1
25

90
 -

 1
40

15

1310013

126

126

FILCOTEN light 100  

L = 1000 mm
Бр. на продукт    FILCOTEN со асиметрични калапи и вклучена дополнителна опрема Материјал Kл. lt. EN 1433 Тежина
17110203 Калапи V NW 100, 1000/126/112/SH 110, SW 18 поцинкувани A 15 kN 3,1 kg
17110213 Калапи V NW 100, 1000/126/132/SH 110, SW 18 поцинкувани C 250 kN 5,7 kg

37950 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 500 mm поцинкувани 0,1 kg
37951 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 1000 mm поцинкувани 0,2 kg

17110280 Челна оплата V NW 100, варијабилна висина од 80 до 200 mm поцинкувани 0,1 kg
17110291 Прегледна шахта V NW 100, 500/126/112/SH 110, SW 18 поцинкувани A 15 kN 3,3 kg
17110293 Прегледна шахта V NW 100, 500/126/132/SH 110, SW 18 поцинкувани D 400 kN 4,5 kg
17110303 Калапи E NW 100, 1000/126/112/SH 110, SW 18 Неʼрѓосувачки челик A 15 kN 3,1 kg
17110313 Калапи E NW 100, 1000/126/132/SH 110, SW 18 Неʼрѓосувачки челик C 250 kN 5,7 kg

37955 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 500 mm Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg
37956 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg

17110380 Челна оплата E NW 100, варијабилна висина од 80 до 200 mm Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg
17110391 Прегледна шахта E NW 100, 500/126/112/SH 110, SW 18 Неʼрѓосувачки челик A 15 kN 3,3 kg
17110393 Прегледна шахта E NW 100, 500/126/132/SH 110, SW 18 Неʼрѓосувачки челик D 400 kN 4,5 kg

37961 Прекривен слој SW 18,  L = 1000 mm Дрво 0,2 kg
13399 Напречни држачи за шахта-поцинкуван прекривен слој Вештачки материјали 0,1 kg

FILCOTEN симетрични калапи, L = 500 mm или  Kл.Д 400 kN на барање.
 Начини на монтажа на www.graspointner.at
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FILCOTEN light 100
со вклучени калапи

L = 1000 mm

Висина на елемент 
Kл. A = 112 mm

Висина на елемент 
Kл. C или D = 132 mm

Sensationell leicht 
und stabil.
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Бр.1 бетонски канал 
Сензационално 
лесни и стабилни

Ново
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 Детали.

Прегледна шахта со напречни држачи Прекривен слој за оптимална градежна 
изведба

Гусана решетка со прицврстни стеги v

9

FILCOTEN® light

15 150 15
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L = 1000 mm

Решетка NW 100
поцинкувани SW 8/85/  
Нерѓосув. челик SW 5/85
Прицврстна решетка NW 150 
поцинкувани SW 8/130

Терминална оградна решетка 
MW 30/10 NW 100 поцинкувани 
и Нерѓосув. челик /NW 150 само 

поцинкувани

Калапи SW 18
поцинкувани или 
Нерѓосув. челик 
за сите NW

Гусана решетка
MW 15/25 за NW 100
MW 15/28 за NW 150

Бр. на продукт    Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17015200 light Решетка 1000/178/3, SW 8/130 A 15 kN 2,9 kg 150
17015201 light Решетка 500/178/3, SW 8/130 A 15 kN 1,5 kg
17015210 light Терминална оградна решетка 1000/178/2, MW 30/10 B 125 kN 4,6 kg 120
17015211 light Терминална оградна решетка 500/178/2, MW 30/10 B 125 kN 2,3 kg
17015100 light Гусана решетка 500/178/5, MW 15/28 C 250 kN 4,6 kg 200

Бр. на продукт    Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10315000 FILCOTEN light NW 150, Бр. 0 0,0 % 17,6 kg 28
10315050 FILCOTEN light NW 150, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 8,8 kg

30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

>> FILCOTEN® light, Номинален дијаметар 150 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10315091 light шахти 500/195/650со вклучено KG-заглавиеDN 150 FILCOTEN 45 kg 16

22516 light шахта со сад за отпад (Собирна шахта) Вештачки материјали 0,3 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30057 light затворач за шахти/оклоп DN 150 Вештачки материјали 0,2 kg

19015201 light челна оплата или шахта поцинкувани 0,3 kg
19015202 light Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,4 kg
19015301 light челна оплата или шахта Нерѓосув. челик 0,3 kg
19015302 light Шахта со истек DN 100 Нерѓосув. челик 0,4 kg

32080 light патентни стеги за терминални решетки поцинкувани 0,1 kg
32067 light патентни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg
32068 light прицврстни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg

Бр. на продукт    FILCOTEN со асиметрични калапи и вклучена дополнителна опрема Материјал Kл. lt. EN 1433 Тежина
17115213 Калапи V NW 150, 1000/180/132/SH 110, SW 18 1) поцинкувани C 250 kN 6,2 kg

37950 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 500 mm поцинкувани 0,1 kg
37951 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 1000 mm поцинкувани 0,2 kg

17110280 Челна оплата V NW 150, варијабилна висина од 80 до 200 поцинкувани 0,1 kg
17115293 Прегледна шахта V NW 150, 500/180/132/SH 110, SW 18 1) поцинкувани D 400 kN 5,2 kg
17115313 Калапи E NW 150, 1000/180/132/SH 110, SW 18 1) Нерѓосув. челик C 250 kN 6,2 kg

37955 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 500 mm Нерѓосув. челик 0,1 kg
37956 Калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L = 1000 mm Нерѓосув. челик 0,2 kg

17110380 Челна оплата E NW 150,варијабилна висина од 80 - 200 mm Нерѓосув. челик 0,1 kg
17115393 Прегледна шахта E NW 150, 500/180/132/SH 110, SW 18 1) Нерѓосув. челик D 400 kN 5,2 kg

37961 Прекривен слој SW 18,  L = 1000 mm Дрво 0,2 kg
13399 Напречни држачи за шахта - Прекривни слоеви Вештачки материјали 0,1 kg

FILCOTEN симетрични калапи, L = 500 mm или  Kл.Д 400 kN на барање.
 Начини на монтажа на www.graspointner.at
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L = 1000 mm

FILCOTEN light 150
со вклучени калапи
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Бр.1 бетонски канал

1)  Рок на испорака по барање

Со љубов кон природата...

НОВО:
Прицврстни 
стеги за 

дополнителнa 
блокада

Ново



Дополнителна опрема FILCOTEN® light 

1. Поден истек во ПВЦ канална дупка поставен 
странично (види слика 2a)

2. a)  дупчење за истек DN 100 (завршено веднаш):
 
Позиционирање на дупчењето:
Маса X = истек од крајот на каналот до средината = 250 mm

 b)  затворачот за шахти за поден истек се состои 
      од 3 дела
 c)  емулзијата за дренажа на затворачот за 
      шахти се поставува под прекривниот слој
 d)  затворачот за шахти се комплетира со 
      останатите два дела и готово!

3. FILCOTEN light шахти L=500 mm, одговара за 
 NW 100

4. a) затворач за шахти/оклоп DN 100 или 150
 b) затворач со PVC канална косина за шахти –
 применлив за шахти со цевкаст приклучок
 DN 150/200

5. Сад за отпад од вештачки материјал кој 
 одговара на NW - служи како собирач на
 отпадот

6. Челна оплата или шахта со истек 
 a) FILCOTEN light NW 100
 b) FILCOTEN light NW 150

7. Челна оплата или шахта со истек FILCOTEN light mini

8. Патентна стега FILCOTEN light за:
 a) гусени решетки
 b) клем поцинкувани решетки

9. Прицврстни стеги за гусени решетки

10.Блокада на клем поцинкувани решетки 
 со патентни стеги

 

3

2

5

7

8

9

a) b)

c) d)

6

1

4

10
a)

b)

1

Калапите се применуваат посебно при архитектонски 
површини кај кои одводот и изгледот играат подеднакво 
важна улога. Преку мало растојание меѓу отворите од 18 
мм, тие се идеални за поделба на различни површини 
и се вклопуваат во сликата за целата прекривна 
површина. Асиметричните калапи дозволуваат 
еднострано поврзување на постоечките објекти за 
движење (скали, бехатон...).

10

3 5

6a+b) a) b)

 FILCOTEN прекривни слоеви со калапи.

a)

b)

Maca X

a))

b)

a)



 Препораки

FILCOTEN light

Енормно лесните одводни канали од бетон и покрај малата 
тежина се високостабилни.

Во зависност од  класата на оптоварување (од класа А до 
класа Ц) , може да се понудат одводни системи со различни 
прекривни слоеви. Гусените и клем поцинкуваните решетки 
кои се наоѓаат на телото на каналот и во средината можат 
да бидат блокирани со патентни и прицврстни стеги.

FILCOTEN light - едноставен и поволен КАНАЛ применлив 
за повеќе области, на пр. приватни куќи и згради, градини, 
земјоделски објекти, деловни згради, балкони итн.

 Препораки

FILCOTEN light со калапи

Со мало растојание меѓу отворите од 18 мм, калапите 
претставуваат визуелно невидлива варијатна за одвод, која 
ќе ја извршува својата задача во заднина.

Елементите - по Ваш избор, поцинкувани или од неʼрѓосувачки 
челик – можат да се комбинираат со FILCOTEN® light и light 
mini, а бидејќи поднесуваат товар од Кл.Д 400 kN, можат да 
се користат и на јавни сообраќајни површини.

Со квадратен отвор од 8/8 мм, се избегнува  продирање на 
цврст отпад, а со тоа се обезбедува чист и слободен проток 
во каналот. 
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FILCOTEN® tec

132
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1610016

132

20

FILCOTEN tec 100 од со 
поцинкуван или 

калап од неʼрѓосувачки челик

L = 1000 mm

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10410200 FILCOTEN tec V NW 100, Бр. 0 0,0 % 13,1 kg 48
10410250 FILCOTEN tec V NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 6,6 kg
10410261 FILCOTEN tec V NW 100, Бр. 5-0 0,0 % 15,0 kg 42
10410262 FILCOTEN tec V NW 100, Бр. 10-0 0,0 % 16,9 kg 36

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 100
10410201-10 FILCOTEN tec V NW 100, бр.1 до бр.10 0,5 % 13,3 - 16,7 kg 42 / 36

>> FILCOTEN® tec со поцинкуван калап, NW 100 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам

Бр. на продукт     Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10410361 FILCOTEN tec E NW 100, бр. 5-0 1) 0,0 % 15,0 kg 42

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 100

>> FILCOTEN® tec со калап од неʼрѓосувачки челик, NW 100 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам 1)

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10410291 tec шахти V 500/144/500 со вклучено  KG-заглавие DN 100 FILCOTEN 24 kg 20
10410391 tec шахти E 500/144/500 со вклучено  KG-заглавие DN 100 FILCOTEN 24 kg 20

22515 tec шахта со сад за отпад (Собирна шахта) Вештачки материјали 0,2 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30056 tec затворач за шахти/оклоп DN 100 Вештачки материјали 0,1 kg
30019 BG затворач за поден истек  DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg

19010202 tec челна оплата или шахта поцинкувани 0,2 kg
19010204 tec Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,3 kg
19010302 tec челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg
19010304 tec Шахта со истек DN 100 1) Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg

32087 tec Зацврстување на решетките за да се спречи вандализам и кражба врз нив NW 100 0,1 kg

Бр. на продукт     Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17010202 tec Решетка 1000/122/20, SW 8/85 2) A 15 kN 1,5 kg 240
17010203 tec Решетка   500/122/20, SW 8/85 2) A 15 kN 0,8 kg
17010302 tec Решетка 1000/122/20, SW 5/85, Неʼрѓосувачки челик1+2) A 15 kN 1,5 kg 240
17010303 tec Решетка   500/122/20, SW 5/85, Неʼрѓосувачки челик1+2) A 15 kN 0,8 kg
17010220 tec Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 B 125 kN 2,8 kg 120
17010221 tec Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 B 125 kN 1,4 kg
17010222 tec Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 C 250 kN 3,3 kg 120
17010223 tec Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 C 250 kN 1,6 kg
17010322 tec Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 3,3 kg 120
17010323 tec Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 1,6 kg
17010101 tec Главна гусана решетка 500/122/20, MW 29/13 C 250 kN 3,2 kg 240
17010204 tec Решетка со отвори  1000/122/20, Ø 6,5 mm A 15 kN 1,9 kg 120
17010304 tec Решетка со отвори  1000/122/20, Ø 6,5 mm, Неʼрѓосувачки челик1) A 15 kN 1,9 kg 120

tec дизајнирана решетка  - различни изведби 1)

>> Прекривни слоеви и дополнителна 
опрема за канали со бетониран поцинкуван калап или калап од неʼрѓосувачки челик
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Бр.1 бетонски канал 

1)  Рок на испорака на барање
2)  Не е можно обезбедување од 
вандализам

Сензационално 
лесни и стабилни

Бр. на продукт     Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10210200 FILCOTEN tec V mini NW 100, H = 60 mm 0,0 % 7,1 kg 72
10210300 FILCOTEN tec E mini NW 100, H = 60 mm 1) 0,0 % 7,1 kg 72
10210201 FILCOTEN tec V mini NW 100, H = 80 mm 0,0 % 8,8 kg 72
10210301 FILCOTEN tec E mini NW 100, H = 80 mm 1) 0,0 % 8,8 kg 72

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 100

>> FILCOTEN® tec mini, NW 100
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам или неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
19010200 tec mini челна оплата или шахта поцинкувани 0,1 kg
19010300 tec mini челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

Бр. на продукт    Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
Прекривни слоеви – види FILCOTEN tec NW 100
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FILCOTEN tec mini 100  

L = 1000 mm
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 Клип систем за блокада на решетките.
Иновативниот клип систем дозволува брзо затворање и 
отворање на FILCOTEN каналите. Прекривните слоеви 
прво се поставуваат на едната страна на каналот, а потоа, 
со едноставно поставување на решетката, се блокираат. 
Притоа, треба да се внимава на отворите на рабовите 
(види А). Тука се наоѓа местото за обезбедувачите кои 
се поставуваат на долната страна на решетката. Клип-
системот  (види Б) го фиксира прекривниот слој на работ. 
Со мал потег, прекривниот слој повторно може да се 
ослободи. Дополнителното зацврстување на решетките 
го спречува вандализмот и кражбата на решетките. 

Ова важи за решетки и сливни решетки од еден материјал.
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Бр.1 бетонски канал 
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Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10415200 FILCOTEN tec V NW 150, бр. 0 0,0 % 23,0 kg 24
10415250 FILCOTEN tec V NW 150, бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 11,5 kg

30001 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 150

>> FILCOTEN® tec со поцинкуван калап, NW 150 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10415300 FILCOTEN tec E NW 150, бр. 0 1) 0,0 % 23,0 kg 24
10415350 FILCOTEN tec E NW 150, бр. 0, L = 500 mm 1) 0,0 % 11,5 kg

30001 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу  DN 150

>> FILCOTEN® tec со калап од неʼрѓосувачки челик, NW 150 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам 1)

Бр. на продукт      Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10415291 tec шахта V 500/199/650 со вклученo KG-заглавие DN 150 FILCOTEN 40 kg 16
10415391 tec шахта E 500/199/650 со вклученo KG-заглавие DN 150 FILCOTEN 40 kg 16

22516 tec шахта со сад за отпад - одводна шахта Вештачки материјали 0,3 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30057 tec затворач за шахти/оклоп DN 150 Вештачки материјали 0,2 kg

19015201 tec челна оплата или шахта поцинкувани 0,3 kg
19015202 tec Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,4 kg
19015301 tec челна оплата или шахта1) Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
19015302 tec Шахта со истек DN 100 1) Неʼрѓосувачки челик 0,4 kg

32088 tec Зацврстување на решетките за да се спречи вандализам и кражба врз нив NW 150 0,1 kg

Бр. на продукт      Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17015220 tec Оградна решетка 1000/172/20, MW 30/10 B 125 kN 4,6 kg 100
17015221 tec Оградна решетка   500/172/20, MW 30/10 B 125 kN 2,4 kg
17015222 tec Оградна решетка 1000/172/20, MW 30/10 C 250 kN 6,9 kg 100
17015223 tec Оградна решетка   500/172/20, MW 30/10 C 250 kN 3,6 kg
17015322 tec Оградна решетка 1000/172/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 6,9 kg 100
17015323 tec Оградна решетка   500/172/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 3,6 kg
17015101 tec Главна гусана решетка 500/172/20, MW 29/13 C 250 kN 4,9 kg 128

>> Прекривни слоеви и дополнителна
опрема за канали со бетониран поцинкуван калап или калап од неʼрѓосувачки челик
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FILCOTEN tec 150 од со 
поцинкуван или 

калап од неʼрѓосувачки челик

L = 1000 mm

1)  Рок на испорака на барање
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 Препораки

Сензационално 
лесни и стабилни

14

Оградна решетка MW 30/10, Kл. B 
поцинкувани,

Kл. C поцинкувани и Неʼрѓосувачки 
челик, за сите NW

Главна гусана решетка 
MW 29/13, 

Kл. C за сите NW

Решетка Kл. A
поцинкувани SW 8/85 - 
Неʼрѓосувачки челик 
SW 5/85 за NW 100 

Дизајнирана решетка (на пр. 
Rallye ) – рок на испорака и 

цена според договор за NW 100 
( номинални вредности)  

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10220200 FILCOTEN tec V NW 200, H = 195 mm 0,0 % 28 kg 18
10220250 FILCOTEN tec V NW 200, H = 195 mm, L = 500 mm 0,0 % 14 kg

30002 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 200 

>> FILCOTEN® tec со поцинкуван калап, NW 200 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10220300 FILCOTEN tec E NW 200, H = 195 mm 1) 0,0 % 28 kg 18
10220350 FILCOTEN tec E NW 200, H = 195 mm, L = 500 mm1) 0,0 % 14 kg

30002 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 200

>> FILCOTEN® tec со калап од неʼрѓосувачки челик, NW 200 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам 1)

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10220291 tec шахта  V 500/260/650 со вклученo KG-заглавие DN 200 FILCOTEN 48 kg 6
10220391 tec шахта  E 500/260/650 со вклученo KG-заглавие DN 200 1) FILCOTEN 48 kg 6

22512 tec шахта со сад за отпад - одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30040 BG затворачи од PVC DN 200/87˚ Вештачки материјали 7,4 kg

19020200 tec челна оплата или шахта поцинкувани 0,4 kg
19020201 tec Шахта со истек DN 150 поцинкувани 0,5 kg
19020300 tec челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,4 kg
19020301 tec Шахта со истек DN 150 1) Неʼрѓосувачки челик 0,5 kg

32089 tec Зацврстување на решетките за да се спречи вандализам и кражба врз нив NW 200 0,1 kg

>> Прекривни слоеви и дополнителна
fопрема за канали со бетониран поцинкуван калап или калап од неʼрѓосувачки 
челик
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FILCOTEN tec 200 од со 
поцинкуван или 

калап од неʼрѓосувачки челик

L = 1000 mm

1)  Рок на испорака на барање

Бр. на продукт     Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17020220 tec Оградна решетка 1000/222/20, MW 30/10 B 125 kN 6,0 kg 60
17020221 tec Оградна решетка   500/222/20, MW 30/10 B 125 kN 3,1 kg
17020222 tec Оградна решетка 1000/222/20, MW 30/10 C 250 kN 8,8 kg 60
17020223 tec Оградна решетка   500/222/20, MW 30/10 C 250 kN 4,5 kg
17020322 tec Оградна решетка 1000/222/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик 1) C 250 kN 8,8 kg 60
17020323 tec Оградна решетка   500/222/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик 1) C 250 kN 4,5 kg
17020101 tec Главна гусана решетка 500/222/20, MW 29/13 C 250 kN 7,3 kg 112

Решетка со отвори Ø 6,5 mm, 
Кл.А, или V2A, за  NW 100 

(номинални вредности) – рок за 
испорака на барање

FILCOTEN® tec
Бр.1 бетонски канал Св
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FILCOTEN pro 100 со 
поцинкуван или 

калап од неʼрѓосувачки челик

L = 1000 mm

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10610200 FILCOTEN pro V NW 100, бр. 0 0,0 % 17,6 kg 30
10610280 FILCOTEN pro V NW 100, бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 8 kg
10610261 FILCOTEN pro V NW 100, бр. 5-0 0,0 % 17,9 kg 25
10610262 FILCOTEN pro V NW 100, бр. 10-0 0,0 % 21,9 kg 20

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 100
10610201-10 FILCOTEN pro V NW 100, бр.1 до бр.10 0,5 % 18,1 - 21,7 kg 25 / 20

>> FILCOTEN® pro со поцинкуван калап, NW 100 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10610361 FILCOTEN pro E NW 100, бр. 5-0 1) 0,0 % 17,5 kg 25

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 100

>> FILCOTEN® pro со калап од неʼрѓосувачки челик, NW 100 
Бетонски канал со Полипропиленски влакна и поцинкуван рам 1)

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
10610290 pro шахта  V 500/145/600 со вклученo KG-заглавие DN 100 FILCOTEN 32,4 kg 10
10610390 pro шахта  E 500/145/600 со вклученo KG-заглавие DN 100 FILCOTEN 32,4 kg 10

22515 pro шахта со сад за отпад - одводна шахта Вештачки материјали 0,2 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30056 pro затворач за шахти/оклоп DN 100 Вештачки материјали 0,1 kg
30019 BG затворач за поден истек DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg

19010213 pro челна оплата или шахта поцинкувани 0,2 kg
19010214 pro Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,3 kg
19010313 pro челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg
19010314 pro Шахта со истек DN 100 1) Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg

32087 pro Зацврстување на решетките за да се спречи вандализам и кражба врз нив NW 100 0,1 kg

Бр. на продукт     Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
17010220 pro Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 B 125 kN 2,8 kg 120
17010221 pro Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 B 125 kN 1,4 kg
17010222 pro Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 C 250 kN 3,3 kg 120
17010223 pro Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 C 250 kN 1,6 kg
17010322 pro Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 3,3 kg 120
17010323 pro Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 1,6 kg
17010226 pro Оградна решетка 1000/122/20, MW 25/16 2) D 400 kN 7,4 kg 120
17010227 pro Оградна решетка   500/122/20, MW 25/16 2) D 400 kN 3,8 kg
17010101 pro Главна гусана решетка 500/122/20, MW 29/13 C 250 kN 3,2 kg 240
17010104 pro Главна гусана решетка 500/122/20, MW 29/13 D 400 kN 3,4 kg 240
17010105 pro Гусана решетка 500/122/20, SW 14/100 E 600 kN 4,3 kg 192

>> Прекривни слоеви и дополнителна
опрема за канали со бетониран поцинкуван калап или калап од неʼрѓосувачки челик

1)  Рок на испорака на барање
2)  Не е можно обезбедување од 
вандализам

Бр. на продукт      Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
10510200 FILCOTEN pro V mini NW 100, H = 60 mm 0,0 % 8,5 kg 60
10510300 FILCOTEN pro E mini NW 100, H = 60 mm 1) 0,0 % 8,5 kg 60
10510201 FILCOTEN pro V mini NW 100, H = 80 mm 0,0 % 10,2 kg 60
10510301 FILCOTEN pro E mini NW 100, H = 80 mm 1) 0,0 % 10,2 kg 60

30000 Дополнителни трошоци за канали со одвод надолу DN 100

>> FILCOTEN® pro mini, NW 100
Канал составен од мешан материјал со бетониран калап и мала висина

Бр. на продукт    Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
19010210 pro mini челна оплата или шахта поцинкувани 0,1 kg
19010310 pro mini челна оплата или шахта 1) Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

Бр. на продукт     Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
Прекривни слоеви – види FILCOTEN pro NW 100
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FILCOTEN pro mini 100  

L = 1000 mm

1)  Рок на испорака на барање

15

Ново
до класа Е 600 kN, 
испорака од мај 

FILCOTEN® pro
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Бр.1 бетонски канал
Со љубов кон природата...

На барање
, 

достапни и
 за NW 

150 и 200 



Чекор 1: Поставете го обезбедувачот од вандализам 
во прекривниот слој. Притиснете го во делот на 
прекривниот слој (кој е предвиден за таа намена) се 
додека не се вклопи.

Чекор 2: Поставете го прекривниот слој во каналот 
FILCOTEN tec/pro.

Чекор 3: Цврсто притиснете го прекривниот слој 
во каналот се додека не се вклопи и се додека 
обезбедувачот за вандализам не кликне.

Чекор 4: Со вртење на завртката, зацврстете го 
обезбедувачот за вандализам.

Видео приказ за употреба на: 
www.graspointner.at

 FILCOTEN заштита од вандализам.

Чекор 1 Чекор 2

Чекор 3 Чекор 4

Дополнителна опрема FILCOTEN® tec и pro

1. Поден истек во ПВЦ канална дупка поставен 
 странично (види слика 2a) 
 
2. a) дупчење за истек DN 100 (завршено веднаш):
 
Позиционирање на дупчењето:
Маса X = истек од крајот на каналот до средината = 250 mm

 b) затворачот за шахти за поден истек се состои 
  од 3 дела
 c) емулзијата за дренажа на затворачот за шахти 
  се поставува под прекривниот слој
 d) затворачот за шахти се комплетира со 
  останатите два дела и готово!

3. FILCOTEN tec шахти L=500 mm, одговара за NW
  FILCOTEN pro шахти L=500 mm, одговара за NW

4. Сад за отпад од вештачки материјал кој одговара 
 на NW - служи како собирач на отпадот

5. a) затворач за шахти / оклоп 
     DN 100 или 150
 b) затворач со PVC канална косина за шахти – 
  применлив за шахти со отвор DN 150/200

6. Челна оплата или шахта  
 FILCOTEN tec mini и pro mini 

7. Челна оплата или шахта со проток 
 FILCOTEN tec и pro

8. Зацврстување на решетките за спречување на 
 вандализмот и кражбата на решетките - за сите 
 прекривни слоеви, освен за прицврстени решетки
 (tec) и решетки Кл.Д  (pro)

3

2

4

8

a) b)

c) d)

1

7

a) b)

1

3

5 6a)5

Maca X
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 Препораки

FILCOTEN tec
Одводната техника поставува нови стандарди

Единствениот канален систем FILCOTEN tec е испорачлив 
со бетонирани поцинкувани рабови или со рабови од 
неʼрѓосувачки челик.
Преку иновативната конструкција на телото на каналот, 
оваа техника е лесно изведлива, без притоа да се изгуби 
потребната стабилност.
Крајните прекривни површини можат да се изработат/
постават, „чисто и брзо“ на рабовите од одводните канали.

Различните видови на прекривни слоеви како што се: 
прицврстни решетки, поцинкувани решетки или гусени 
решетки, како и решетките со отвори или дизајнираните 
решетки до Кл.Ц 250 kN го прават производот атрактивен и 
повеќенаменски.

 Препораки

FILCOTEN pro
Висока оптовареност - енормно лесно.

Со вградувањето на FILCOTEN pro каналните тела со 
бетонирани рабови од поцинкуван челик или од 
не`рѓосувачки челик, можни се оптоварувања до Кл.Е и 
покрај нивната лесна градежна тежина.

Со оградните или гусаните решетки се нуди и систем 
за брзо затворање. Дополнително може да се постави и 
блокада на решетките.

Решетките на FILCOTEN tec и pro се фиксираат со иновативен 
клип-систем во телото на каналот. Дополнителното 
фиксирање го спречува отстранувањето на решетките и 
вандализмот (види стр. 16).
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 Детали.

Решетките потполно го покриваат телото 
на каналот – бетонските агли не се 

видливи

Блокада на прекривните слоеви со 
патентни и прицврстени стеги

Пример за монтажа на BGU универзални 
канали со притисна решетка 

163

30 100 30

160

40
97

 -
 1

47

13
7 
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18

7

BGU 100  

L = 1000 mm

BGU универзални канали

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
13000 BGU универзални канали NW 100, Бр. 0 0,0 % 32 kg 42
13030 BGU универзални канали NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 17 kg

13001-02 BGU универзални канали NW 100, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 35 / 39 kg 42 / 35
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

13010-19 BGU универзални канали NW 100, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 32 - 39 kg 42 / 35

>> BGU универзални канали, NW 100 
Бетонски канали без рам

Бр. на продукт  Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
13031 BGU Притисна решетка 1000/155/3, SW 9/80 A 15 kN 2,3 kg 200
13032 BGU Притисна решетка   500/155/3, SW 9/80 A 15 kN 1,2 kg
13036 BGU притисна решетка 1000/155/3, SW 9/80 во бела боја A 15 kN 3,0 kg 200

(други бои на барање)
13035 BGU Притисна решетка 1000/155/3, SW 5/80, Неʼрѓосувачки челик 1) A 15 kN 1,9 kg 200
13048 BGU Притисна решетка 500/155/3, SW 5/80, Неʼрѓосувачки челик 1) A 15 kN 1,2 kg
13037 BGU Терминална оградна решетка 1000/155/2, MW 30/10 B 125 kN 3,3 kg 200
13038 BGU Терминална оградна решетка   500/155/2, MW 30/10 B 125 kN 1,7 kg
13042 BGU Терминална оградна решетка 1000/155/2, MW 30/10, Не̓рѓосувачки челик 1) B 125 kN 2,9 kg 200
13046 BGU Терминална оградна решетка   500/155/2, MW 30/10, Не̓рѓосувачки челик 1) B 125 kN 1,5 kg
13050 BGU Гусана решетка 500/155/7, MW 15/22 C 250 kN 3,5 kg 300

Бр. на продукт  Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
13039 BGU Шахта 500/160/500 Бетон 45 kg 14
22510 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG Затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg
13041 BGU Челна оплата или шахта поцинкувани 0,4 kg
22221 BGU Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,5 kg
22420 BGU Челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
22421 BGU Шахта со истек DN 100 Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
32080 BGU Патентни стеги за клем поцинкувани решетки поцинкувани 0,1 kg
32067 BGU Патентни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg
32068 BGU Прицврстени стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg

18

Притисна решетка SW 5/80, 
Неʼрѓосувачки челик за NW 100

Терминална оградна решетка MW 
30/10, поцинкувани или Неʼрѓосувачки 
челик за NW 100 / само поцинкувани 

за NW 150

Гусана решетка, MW 15/22 - NW 100
Гусана решетка, MW 15/28 - NW 150

Притисна решетка SW 9/80, 
поцинкувани за NW 100

1)  Рок на испорака по барање



Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
13139 BGU Шахта 500/231/665 Бетон 78 kg 8
22511 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG Затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
22230 BGU Челна оплата или шахта поцинкувани 0,6 kg
22231 BGU Шахта со истек DN 150 поцинкувани 0,7 kg
32080 BGU Патентни стеги за клем поцинкувани решетки поцинкувани 0,1 kg
32067 BGU Патентни стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg
32068 BGU Прицврстени стеги за гусени решетки во црна боја 0,1 kg

 Препораки

BGU универзални канали

Кај универзалните BGU канали, бетонските тела и 
прекривниот слој создаваат компактна површина. Асфалтот 
или калдрмата можат да бидат поставени непосредно на 
крајот на прекривниот слој, со што бетонските агли нема 
да бидат видливи. Ова претставува елегантно решение за 
секакви површини во домот.

Решетките можат да се блокираат  со патентни и прицврстени 
стеги.

1)  Рок на испорака по барање

BGU универзални канали

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
13100 BGU универзални канали NW 150, Бр. 0 0,0 % 50 kg 20
13130 BGU универзални канали NW 150, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 25 kg

13101-02 BGU универзални канали NW 150, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 54 / 58 kg 20
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

13110-19 BGU универзални канали NW 150, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 50 - 58 kg 20

>> BGU универзални канали, NW 150 
Бетонски канали без рам

Бр. на продукт   Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
13137 BGU Терминална оградна решетка 1000/210/2, MW 30/10 B 125 kN 6,0 kg 200
13138 BGU Терминална оградна решетка   500/210/2, MW 30/10 B 125 kN 3,1 kg
13136 BGU Гусана решетка 500/207/7, MW 15/28 C 250 kN 5,3 kg 200
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BGU-Z универзални канали SV
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BGU-Z SV 100
со гусани рабови

L = 1000 mm

L = 1000 mm
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BGU-Z SV 100 со 
поцинкуван или калап од 
неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14500 BGU-Z универзални канали SV G NW 100, Бр. 0 0,0 % 37 kg 35
14530 BGU-Z универзални канали SV G NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 19 kg

14501-02 BGU-Z универзални канали SV G NW 100, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 41 / 45 kg 35 / 28
14503-04 BGU-Z универзални канали SV G NW 100, Бр. 15-0, Бр. 20-0 0,0 % 48 / 52 kg 28

30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100
14510-29 BGU-Z универзални канали SV G NW 100, Бр. 1 до Бр. 20 0,5 % 37 - 52 kg 35 / 28

>> BGU-Z SV G со гусани рабови, NW 100
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14570 BGU-Z универзални канали SV V NW 100, Бр. 0 0,0 % 36 kg 35
14586 BGU-Z универзални канали SV V NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 18 kg

14571-72 BGU-Z универзални канали SV V NW 100, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 40 / 43 kg 35 / 28
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

14576-85 BGU-Z универзални канали SV V NW 100, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 36 - 43 kg 35 / 28

>> BGU-Z SV V со поцинкуван раб, NW 100
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14551 BGU-Z универзални канали SV E NW 100, Бр. 5-0 1) 0,0 % 40 kg 35
14569 BGU-Z универзални канали SV E NW 100, Бр. 5-0, L=500 mm1) 0,0 % 20 kg
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

>> BGU-Z SV E со раб од неʼрѓосувачки челик, NW 100
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање 1)

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22206 BGU-Z Шахта SV G 500/201/510 со вклучен RDS DN 150 Бетон 49 kg 12
22195 BGU-Z Шахта SV  V 500/201/510 со вклучен RDS DN 150 Бетон 48 kg 12
22400 BGU-Z Шахта SV E 500/201/510 со вклучен RDS DN 150 Бетон 48 kg 12
22510 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30019 BG затворач за поден истек DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg
22220 BG-SV челна оплата или шахта поцинкувани 0,4 kg
22221 BG-SV Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,5 kg
22420 BG-SV челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
22421 BG-SV Шахта со истек DN 100 Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување
3)  не е можно зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22156 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 B 125 kN 3,9 kg 120
22157 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 B 125 kN 2,0 kg
22152 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 C 250 kN 4,1 kg 120
22153 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 C 250 kN 2,2 kg
23250 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 D 400 kN 6,4 kg 120
23251 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 D 400 kN 3,3 kg
22352 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 5,2 kg 120
22353 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 2,6 kg
22358 BG-SV Решетка со отвори 1000/147/25, Ø 8 mm, Неʼрѓосувачки челик1+3) C 250 kN 4,7 kg 120
22359 BG-SV Решетка со отвори   500/147/25, Ø 8 mm, Неʼрѓосувачки челик1+3) C 250 kN 2,5 kg
22050 BG-SV Гусена решетка 500/147/25, SW 16/120 C 250 kN 3,9 kg 120
22054 BG-SV Гусена решетка 500/147/25, SW 6/120, мало растојание меѓу отворите 1) C 250 kN 4,7 kg 120
23102 BG-SV Гусена решетка 500/147/25, SW 18/120 D 400 kN 4,0 kg 120
22754 BG-SV Гусана решетка 500/147/25, MW 24/24 1+2) E 600 kN 4,7 kg 120
22756 BG-SV Горна гусена решетка 500/147/25, MW 27/13 2) E 600 kN 4,3 kg 120

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 

Ново
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Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14601 BGU-Z универзални канали SV G NW 150, Бр. 0 0,0 % 55 kg 20
14617 BGU-Z универзални канали SV G NW 150, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 28 kg

14602-03 BGU-Z универзални канали SV G NW 150, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 59 / 62 kg 20 / 15
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

14607-16 BGU-Z универзални канали SV G NW 150, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 55 - 62 kg 20 / 15

BGU-Z универзални канали SV

>> BGU-Z SV G со гусани рабови, NW 150
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14670 BGU-Z универзални канали SV V NW 150, Бр. 0 0,0 % 54 kg 20
14686 BGU-Z универзални канали SV V NW 150, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 27 kg

14671-72 BGU-Z универзални канали SV V NW 150, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 57 / 61 kg 20 / 15
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

14676-85 BGU-Z универзални канали SV V NW 150, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 54 - 61 kg 20 / 15

>> BGU-Z SV V со поцинкуван раб, NW 150
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14651 BGU-Z универзални канали SV E NW 150, Бр. 5-0 1) 0,0 % 57 kg 20
14666 BGU-Z универзални канали SV E NW 150, Бр. 5-0, L= 500mm1) 0,0 % 29 kg
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

>> BGU-Z SV E со раб од неʼрѓосувачки челик, NW 150
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање1)

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22207 BGU-Z Шахта SV G 500/261/690 со вклучен RDS DN 150 Бетон 82 kg 8
22196 BGU-Z Шахта SV V 500/261/690 со вклучен RDS DN 150 Бетон 81 kg 8
22401 BGU-Z Шахта SV E 500/261/690 со вклучен RDS DN 150 Бетон 81 kg 8
22511 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
22230 BG-SV челна оплата или шахта поцинкувани 0,6 kg
22231 BG-SV Шахта со истек DN 150 поцинкувани 0,7 kg
22430 BG-SV челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,6 kg
22431 BG-SV Шахта со истек DN 150 Неʼрѓосувачки челик 0,7 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 
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со гусани рабови
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BGU-Z SV 150 со 
поцинкуван или калап од 
неʼрѓосувачки челик  

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22166 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 B 125 kN 5,9 kg 100
22167 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 B 125 kN 3,1 kg
22162 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 C 250 kN 7,9 kg 100
22163 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 C 250 kN 4,0 kg
23260 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 D 400 kN 10,2 kg 100
23261 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 D 400 kN 5,3 kg
22362 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 8,0 kg 100
22363 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 4,2 kg
22060 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 12/50, мало растојание меѓу отворите1) C 250 kN 7,2 kg 100
22067 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 18/170 C 250 kN 5,5 kg 100
22066 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 18/170 D 400 kN 6,0 kg 100
22764 BG-SV Горна гусена решетка  500/197/25, MW 27/13 2) E 600 kN 7,3 kg 100

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 
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BGU-Z универзални канали SV

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14700 BGU-Z универзални канали SV G NW 200, Бр. 0 0,0 % 84 kg 12
14716 BGU-Z универзални канали SV G NW 200, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 42 kg

14701-02 BGU-Z универзални канали SV G NW 200, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 88 / 92 kg 12
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

14706-15 BGU-Z универзални канали SV G NW 200, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 84 - 92 kg 12

>> BGU-Z SV G со гусани рабови, NW 200
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14770 BGU-Z универзални канали SV V NW 200, Бр. 0 0,0 % 83 kg 12
14786 BGU-Z универзални канали SV V NW 200, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 41 kg

14771-72 BGU-Z универзални канали SV V NW 200, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 87 - 91 kg 12
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

14776-85 BGU-Z универзални канали SV V NW 200, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 83 - 91 kg 12

>> BGU-Z SV V со поцинкуван раб, NW 200
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14751 BGU-Z универзални канали SV E NW 200, Бр. 5-0 1) 0,0 % 87 kg 12
14766 BGU-Z универзални канали SV E NW 200, Бр. 5-0, L=500 mm1) 0,0 % 43 kg
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGU-Z SV E со раб од неʼрѓосувачки челик, NW 200
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање 1)

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22208 BGU-Z Шахта SV G 500/326/740 со вклучен RDS DN 200 Бетон 97 kg 6
22197 BGU-Z Шахта SV V 500/326/740 со вклучен RDS DN 200 Бетон 96 kg 6
22402 BGU-Z Шахта SV E 500/326/740 со вклучен RDS DN 200 Бетон 96 kg 6
22512 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30040 BG затворачи од PVC DN 200/87° Вештачки материјали 7,4 kg
22240 BG-SV челна оплата или шахта поцинкувани 0,7 kg
22241 BG-SV шахта со истек DN 200 поцинкувани 0,9 kg
22440 BG-SV челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,8 kg
22441 BG-SV шахта со истек DN 200 Неʼрѓосувачки челик 0,7 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 
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BGU-Z SV 200
со гусани рабови
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BGU-Z SV 200 со 
поцинкуван или калап од 
неʼрѓосувачки челик

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22174 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10 C 250 kN 10,1 kg 60
22175 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10 C 250 kN 5,1 kg
23270 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10 D 400 kN 16,0 kg 60
23271 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10 D 400 kN 8,2 kg
22372 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 10,0 kg 60
22373 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 5,1 kg
22079 BG-SV Гусени решетки 500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60
22774 BG-SV Главна гусана решетка 500/247/25, MW 27/13 2) E 600 kN 9,1 kg 60

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 

Ново



BGU-Z универзални канали SV

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14800 BGU-Z универзални канали SV G NW 300, Бр. 0, висина 340 mm 0,0 % 123 kg 9
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGU-Z SV G со гусани рабови, NW 300 
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14870 BGU-Z универзални канали SV V NW 300, Бр. 0, висина 340 mm 0,0 % 122 kg 9
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGU-Z SV V со поцинкуван раб, NW 300
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
14850 BGU-Z универзални канали SV E NW 300, Бр. 0, висина 340 mm 1) 0,0 % 122 kg 9
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGU-Z SV E со раб од неʼрѓосувачки челик, NW 300
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање 1)

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
23410 BGU-Z Шахта SV G 550/565/990, 2-делни 

со вклучен отвор за цевка DN 200 1) Бетон 213 kg 2
23412 BGU-Z Шахта SV V 550/565/990, 2-делни 

со вклучен отвор за цевка DN 200 1) Бетон 212 kg 2
23411 BGU-Z Шахта SV E 550/565/990, 2-делни 

со вклучен отвор за цевка DN 200 1) Бетон 212 kg 2
22213 BG шахта – одводна шахта поцинкувани 3,2 kg
30040 BG затворачи од PVC DN 200/87° Вештачки материјали 7,4 kg
22250 BG-SV челна оплата или шахта поцинкувани 1,3 kg
22251 BG-SV шахта со истек DN 200 поцинкувани 1,2 kg
22450 BG-SV челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 1,6 kg
22451 BG-SV шахта со истек DN 200 Неʼрѓосувачки челик 1,5 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 
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Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22182 BG-SV Оградна решетка 1000/347/25, MW 30/30 C 250 kN 23,3 kg 30
22183 BG-SV Оградна решетка   500/347/25, MW 30/30 C 250 kN 11,7 kg
22382 BG-SV Оградна решетка 1000/347/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 24,1 kg 30
22383 BG-SV Оградна решетка   500/347/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 12,1 kg
23180 BG-SV Гусени решетки 500/347/25, SW 18/150 D 400 kN 15,2 kg 30
22784 BG-SV Главна гусана решетка 500/347/25, MW 25/14 1+2) E 600 kN 15,5 kg 30

Горна гусена решетка MW 
27/13 или 

25/14, Кл. E, за сите NW

Решетка со отвор Ø 8 mm,
Kл.Ц, неʼрѓосувачки челик 

V2A,за NW 100

Гусена решетка SW 6/120,
Kл.Ц, мало растојание меѓу 

отворите за NW 100

Гусена решетка SW 16/120, 
18/120,18/170, 18/220, Kл.Ц 
или Кл.Д за NW 100 – 200

Оградна решетка MW 30/10, 
Kл.Б-Кл.Ц- Kл.Д , NW lt. Табела,

Kл.Ц во V2A, за сите NW

Гусана решетка MW 24/24,
Кл. E, за NW 100

Гусена решетка SW 12/50,
Kл.Ц, мало растојание меѓу 

отворите за NW 150

Гусена решетка SW 18/150,
Кл.Д  - за NW 300

Оградна решетка MW 30/30,
Kл.Ц, поцинкувани,

за NW 300
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1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување
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Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12500 BGF-Z рамни канали SV G NW 100, Висина 100 mm 0,0 % 23 kg 49
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

BGF-Z рамни канали SV 

>> BGF-Z SV G со гусени рабови, NW 100
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12570 BGF-Z рамни канали SV V NW 100, висина   80 mm 0,0 % 16 kg 56
12572 BGF-Z рамни канали SV V NW 100, Висина 100 mm 0,0 % 22 kg 49
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

>> BGF-Z SV V со поцинкувани рабови, NW 100
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12550 BGF-Z рамни канали SV E NW 100, Висина   80 mm 1) 0,0 % 16 kg 56
12552 BGF-Z рамни канали SV E NW 100, Висина 100 mm 1) 0,0 % 22 kg 49
30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100

>> BGF-Z SV E рабови од неʼрѓосувачки челик, NW 100
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање1)
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BGF-Z SV 100, BH = 100 mm 
со поцинкуван или калап од 

неʼрѓосувачки челик 

22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22222 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,2 kg
22422 BG-SV Челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување
3)  не е можно зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22156 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 B 125 kN 3,9 kg 120
22157 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 B 125 kN 2,0 kg
22152 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 C 250 kN 4,1 kg 120
22153 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 C 250 kN 2,2 kg
23250 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 D 400 kN 6,4 kg 120
23251 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 D 400 kN 3,3 kg
22352 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 5,2 kg 120
22353 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 2,6 kg
22358 BG-SV Решетка со отвори 1000/147/25, Ø 8 mm, Неʼрѓосувачки челик1+3) C 250 kN 4,7 kg 120
22359 BG-SV Решетка со отвори   500/147/25, Ø 8 mm, Неʼрѓосувачки челик1+3) C 250 kN 2,5 kg
22050 BG-SV Гусена решетка  500/147/25, SW 16/120 C 250 kN 3,9 kg 120
22054 BG-SV Гусена решетка  500/147/25, SW 6/120, со тесен отвор 1) C 250 kN 4,7 kg 120
23102 BG-SV Гусена решетка  500/147/25, SW 18/120 D 400 kN 4,0 kg 120
22754 BG-SV Гусана решетка 500/147/25, MW 24/24 1+2) E 600 kN 4,7 kg 120
22756 BG-SV Главна гусена решетка 500/147/25, MW 27/13 2) E 600 kN 4,3 kg 120

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 

Ново



 систем за брзо поврзување.

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12600 BGF-Z рамни канали SV G NW 150, Висина 100 mm 0,0 % 29 kg 35
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

BGF-Z рамни канали SV 

>> BGF-Z SV G со гусени рабови, NW 150
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12670 BGF-Z рамни канали SV V NW 150, Висина 100 mm 0,0 % 28 kg 35
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

>> BGF-Z SV V со поцинкувани рабови, NW 150
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12650 BGF-Z рамни канали SV E NW 150, Висина 100 mm 1) 0,0 % 28 kg 35
30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150

>> BGF-Z SV E рабови од неʼрѓосувачки челик, NW 150
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање1)

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22166 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 B 125 kN 5,9 kg 100
22167 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 B 125 kN 3,1 kg
22162 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 C 250 kN 7,9 kg 100
22163 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 C 250 kN 4,0 kg
23260 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 D 400 kN 10,2 kg 100
23261 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 D 400 kN 5,3 kg
22362 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 8,0 kg 100
22363 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 4,2 kg
22060 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 12/50, со тесен отвор 1) C 250 kN 7,2 kg 100
22067 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 18/170 C 250 kN 5,5 kg 100
22066 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 18/170 D 400 kN 6,0 kg 100
22764 BG-SV Главна гусена решетка 500/197/25, MW 27/13 2) E 600 kN 7,3 kg 100

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22232 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,2 kg
22432 BG-SV Челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,2 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 
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со гусени рабови

L = 1000 mm

L = 1000 mm

213

30 150 30

35

10
040

25

210

BGF-Z SV 150 со поцинкуван 
или калап од неʼрѓосувачки 

челик

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување

Затегнувач за брзо поврзување, фиксно 
интегриран

Материјалот за зашрафување е заменлив 
во секое време

Дополнителна заштита од оптоварување 
по должината

25

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 
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BGF-Z рамни канали SV 

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12700 BGF-Z рамни канали SV G NW 200, Висина 100 mm 0,0 % 35 kg 28
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV G со гусени рабови, NW 200 
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12770 BGF-Z рамни канали SV V NW 200, Висина 100 mm 0,0 % 34 kg 28
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV V со поцинкувани рабови, NW 200
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12750 BGF-Z рамни канали SV E NW 200, Висина 100 mm 1) 0,0 % 34 kg 28
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV E рабови од не̓рѓосувачки челик, NW 200
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање1)

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22242 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,3 kg
22442 BG-SV Челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,3 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 

263

30 200 30

35

10
040

25

260

BGF-Z SV 200
со гусени рабови

L = 1000 mm

L = 1000 mm
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BGF-Z SV 200 со поцинкуван 
или калап од неʼрѓосувачки 

челик

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22174 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10 C 250 kN 10,1 kg 60
22175 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10 C 250 kN 5,1 kg
23270 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10 D 400 kN 16,0 kg 60
23271 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10 D 400 kN 8,2 kg
22372 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 10,0 kg 60
22373 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 5,1 kg
22079 BG-SV Гусена решетка  500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60
22774 BG-SV Главна гусена решетка 500/247/25, MW 27/13 2) E 600 kN 9,1 kg 60

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 

Главна гусена решетка
MW 27/13 или 25/14,
Кл. E, за сите NW

Решетка со отвори Ø 8 mm,
Kл.Ц, неʼрѓосувачки челик 

V2A, за NW 100

Гусена решетка  SW 6/120,
Kл.Ц , со тесен отвор, 

за NW 100

Гусена решетка  SW 16/120, 
18/120, 18/170, 18/220, Kл.Ц 

или Кл.Д 
за NW 100 – 200

Оградна решетка MW 30/10,
Kл.Б-Кл.Ц- Kл.Д , NW lt. Табела,

Kл.Ц во V2A, за сите NW

Гусана решетка MW 24/24,
Кл. E, за сите NW

Гусена решетка  SW 12/50,
Kл.Ц , со тесен отвор, 

за NW 150

Гусена решетка  SW 18/150,
Kл.Д - за NW 300

Оградна решетка MW 30/30,
Kл.Ц , поцинкувани,

за NW 300

Ново



 Препораки

BGF-Z рамни канали SV 

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12800 BGF-Z рамни канали SV G NW 300, Висина 140 mm 0,0 % 53 kg 15
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV G со гусени рабови, NW 300 
Канали со бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12870 BGF-Z рамни канали SV V NW 300, Висина 140 mm 0,0 % 52 kg 15
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV V со поцинкувани рабови, NW 300
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Д, со систем за брзо затворање

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
12850 BGF-Z рамни канали SV E NW 300, Висина 140 mm 1) 0,0 % 52 kg 15
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGF-Z SV E рабови од неʼрѓосувачки челик, NW 300
Канали со бетониран раб од неʼрѓосувачки челик V2A до Кл.Д, со систем за брзо затворање1)

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22182 BG-SV Оградна решетка 1000/347/25, MW 30/30 C 250 kN 23,3 kg 30
22183 BG-SV Оградна решетка   500/347/25, MW 30/30 C 250 kN 11,7 kg
22382 BG-SV Оградна решетка 1000/347/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 24,1 kg 30
22383 BG-SV Оградна решетка   500/347/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик1) C 250 kN 12,1 kg
23180 BG-SV Гусена решетка  500/347/25, SW 18/150 D 400 kN 15,2 kg 30
22784 BG-SV Главна гусена решетка 500/347/25, MW 25/14 1+2) E 600 kN 15,5 kg 30

>> Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Канали со бетониран гусен поцинкуван раб или раб од неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22252 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,7 kg
22452 BG-SV Челна оплата или шахта Неʼрѓосувачки челик 0,7 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)
22282 BG-SV материјал за зашрафување на поцинкувани решетки од не̓рѓосувачки челик (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(кај прекривни слоеви до Кл.Д-потребни се мин.4 пар./кај гусани решетки до Кл.Е-потребни се мин.8 пар.) 
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BGF-Z SV 300
со гусени рабови

L = 1000 mm

L = 1000 mm
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BGF-Z SV 300 со поцинкуван 
или калап од неʼрѓосувачки 

челик  

1)  Рок на испорака по барање
2)  Кај гусени рабови, решетките 
се применливи опционално: со SV 
или со 4-кратно зашрафување. Кај 
поцинкуваните рабови или кај оние 
од неʼрѓосувачки челик, не е можно 
зашрафување
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Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN , на барање, можат да бидат со зашрафување ( на Ваше барање ) 
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 Препораки

BGF-Z рамни канали SV
Минимална висина за максимални барања

Со мала висина од 80 или 100 мм, BGF-Z рамните канали се 
најниските бетонски канали во нашиот асортиман.

Кај соодветната градба, рамните канали можат да се 
оптоварат до 600 kN, а по избор и со зашрафувачки оградни 
решетки или гусани решетки.

Од оваа причина, тие се идеални за вградување во 
подземни гаражи и паркиралишта. 

 Препораки

BGF-Z рамни канали SV
Значителни придобивки со ниска градбена висина

BGF-Z рамните канали SV посебно се применливи во 
пешачки и индустриски подни конструкции, како и при 
одводни системи на балкони, дворови, работилници или 
слични површини.

Рамните канали со систем за брзо поврзување се достапни 
со бетониран гусан раб, поцинкуван раб или раб од 
неʼрѓосувачки челик.

Како најнова иновација, можеме да понудиме горна гусена 
решетка за сите Nw. Врз база на отворите со мало 
растојание, овие решетки се наменети и за вградување во 
пешачки зони.

28



 Препораки

BGU-Z универзални канали SV
Технички карактеристики

Универзалните канали со бетониран раб и системите за 
брзо поврзување се повеќестран и универзален вградлив 
производ.

Бетонските канали служат за вградување кај индивидуалните 
објекти како што се: приоди во куќи, приоди во дворови 
и балкони, како и кај јавните површини: пешачки зони, 
велосипедски патеки и спортски објекти.

Поради големата оптоварливост до Е 600 kN, каналите 
можат да се вградат и во површини со зголемен сообраќај, 
како што се бензиски пумпи или паркиралишта.

 Препораки

BGU-Z универзални канали SV
Оптимален и рационален одвод за сите намени

Изведбата од не`рѓосувачки челик кај BGU-Z универзалните
канали заедно со решетката од не`рѓосувачки челик 
претставува идеална комбинација во објекти кај кои се бара 
поголема естетика и ексклузивност (банки, осигурителни 
компании, автосалони, трговски центри). 

Исто така, овие одводни системи се наменети за места каде
што се употребуваат силни хемиски средства.
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L = 1000 mm

BGZ-S 
канали за тешка оптовареност SV
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BGZ-S SV 100

L = 1000 mm

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16500 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 100, Бр. 0 0,0 % 63 kg 20
16530 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 100, Бр. 0, L = 500 mm 0,0 % 32 kg

16501-02 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 100, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 68 / 73 kg 20
16503-04 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 100, Бр. 15-0, Бр. 20-0 0,0 % 78 / 83 kg 15

30000 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 100
16510-29 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 100, Бр. 1 до Бр. 20 0,5 % 64 - 83 kg 20 / 15

>> BGZ-S SV G со гусени рабови, NW 100
Канали со бетониран гусан раб до Кл.Ф. F,и  со систем за брзо поврзување или зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
23250 BG-SV Оградна решетка 1000/147/25, MW 30/10 D 400 kN 6,4 kg 120
23251 BG-SV Оградна решетка   500/147/25, MW 30/10 D 400 kN 3,3 kg
23102 BG-SV Гусена решетка  500/147/25, SW 18/120 D 400 kN 4,0 kg 120
22754 BG-SV Гусана решетка 500/147/25, MW 24/24 1+2) E 600 kN 4,7 kg 120
22756 BG-SV Главна гусена решетка 500/147/25, MW 27/13 2) E 600 kN 4,3 kg 120

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22755 BGZ-S Гусана решетка 500/147/25, MW 24/24 1) E 600 kN 4,7 kg 120
22757 BGZ-S Главна гусена решетка 500/147/25, MW 27/13 E 600 kN 4,3 kg 120
22053 BGZ-S Гусена решетка  500/147/25, SW 16/120 F 900 kN 5,4 kg 120
22059 BGZ-S Гусена решетка  500/147/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 7,7 kg 120

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16600 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 150, Бр. 0 0,0 % 86 kg 16
16630 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 150, Бр. 0, L=500 mm 0,0 % 43 kg

16601-02 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 150, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 91 / 96 kg 16
16603-04 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 150, Бр. 15-0, Бр. 20-0 0,0 % 100 / 105 kg 12

30001 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 150
16610-29 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 150, Бр. 1 до Бр. 20 0,5 % 87 - 105 kg 16 / 12

>> BGZ-S SV G со гусени рабови, NW 150
Канали со бетониран гусан раб до Кл.Ф. F,и  со систем за брзо поврзување или зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
23260 BG-SV Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 D 400 kN 10,2 kg 100
23261 BG-SV Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 D 400 kN 5,3 kg
22066 BG-SV Гусена решетка  500/197/25, SW 18/170 D 400 kN 6,0 kg 100
22764 BG-SV Главна гусена решетка 500/197/25, MW 27/13 2) E 600 kN 7,3 kg 100

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22201 BGZ-S Шахта SV G 500/261/690 со вклучен RDS DN 150 Бетон 95 kg 8
22511 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG Затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
31311 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 150 Мерач на еластичност 0,5 kg
22230 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,6 kg
22231 BG-SV Шахта со истек DN 150 поцинкувани 0,7 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(при прекривни слоеви до Кл.Д, за секој се потребни мин. 4 пар./ кај гусаните решетки Кл.Е, мин. 8 пар. )

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22765 BGZ-S Главна гусена решетка 500/197/25, MW 27/13 E 600 kN 7,3 kg 100
22063 BGZ-S Гусена решетка  500/197/25, SW 15/75 F 900 kN 11,4 kg 100

30

1)  Рок на испорака по барање
2)  Овие решетки можат да бидат 
вградени на m SV системот со 
4-кратно зашрафување

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22200 BGZ-S Шахта SV G 500/211/510 со вклучен RDS DN 150 Бетон 67 kg 10
22510 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30030 BG Затворачи од PVC DN 150/87° Вештачки материјали 3,9 kg
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Вештачки материјали 0,2 kg
31310 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 100 Мерач на еластичност 0,4 kg
22220 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,4 kg
22221 BG-SV Шахта со истек DN 100 поцинкувани 0,5 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(при прекривни слоеви до Кл.Д, за секој се потребни мин. 4 пар./ кај гусаните решетки Кл.Е, мин. 8 пар. )

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN на барање се достапни и со SV-систем за зашрафување!

Ново

Ново
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Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16700 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 0 0,0 % 114 kg 12
16716 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 0, L=500 mm 0,0 % 57 kg

16701-02 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 5-0, Бр. 10-0 0,0 % 119 / 124 kg 8
16726-27 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 15-0, Бр. 20-0 0,0 % 129 / 134 kg 8

30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200
16706-15 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 1 до Бр. 10 0,5 % 115 - 124 kg 8
16730-39 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 200, Бр. 11 bis Бр. 20 0,5 % 125 - 134 kg 8

>> BGZ-S SV G со гусени рабови, NW 200 
Канали со бетониран гусан раб до Кл.Ф. F,и  со систем за брзо поврзување или зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
23270 BG-SV Оградна решетка 1000/247/25, MW 30/10 D 400 kN 16,0 kg 60
23271 BG-SV Оградна решетка   500/247/25, MW 30/10 D 400 kN 8,2 kg
22079 BG-SV Гусена решетка  500/247/25, SW 18/220 D 400 kN 8,2 kg 60
22774 BG-SV Главна гусена решетка 500/247/25, MW 27/13 2) E 600 kN 9,1 kg 60

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22204 BGZ-S Шахта SV G 500/326/740 со вклучен RDS DN 200 Бетон 105 kg 6
22512 BG шахта – одводна шахта Вештачки материјали 0,4 kg
30040 BG Затворачи од PVC DN 200/87° Вештачки материјали 7,4 kg
31312 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 200 Мерач на еластичност 0,6 kg
22240 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 0,7 kg
22241 BG-SV Шахта со истек DN 200 поцинкувани 0,9 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(при прекривни слоеви до Кл.Д, за секој се потребни мин. 4 пар./ кај гусаните решетки Кл.Е, мин. 8 пар. )

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22775 BGZ-S Главна гусена решетка 500/247/25, MW 27/13 E 600 kN 9,1 kg 60
22073 BGZ-S Гусена решетка  500/247/25, SW 16/220 F 900 kN 11,1 kg 60
22078 BGZ-S Гусена решетка  500/247/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 16,8 kg 60

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16800 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 300, Бр. 0 0,0 % 169 kg 6
16830 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 300, H= 615 mm, L=2500 mm 0,0 % 640 kg 2
16831 BGZ-S Тешко оптоварлив канал SV G NW 300, H= 615 mm, L=1000 mm 0,0 % 256 kg 2
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGZ-S SV G со гусени рабови, NW 300 
Канали со бетониран гусан раб до Кл.Ф. F,и  со систем за брзо поврзување или зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен систем за брзо поврзување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22182 BG-SV Оградна решетка 1000/347/25, MW 30/30 C 250 kN 23,3 kg 30
22183 BG-SV Оградна решетка   500/347/25, MW 30/30 C 250 kN 11,7 kg
23180 BG-SV Гусена решетка  500/347/25, SW 18/150 D 400 kN 15,2 kg 30
22784 BG-SV Главна гусена решетка 500/347/25, MW 25/14 1+2) E 600 kN 15,5 kg 30

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22785 BGZ-S Главна гусена решетка 500/347/25, MW 25/14 E 600 kN 15,5 kg 30
22083 BGZ-S Гусена решетка  500/347/25, SW 16/148 1) F 900 kN 30,9 kg 30
22080 BGZ-S Гусена решетка  500/347/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 33,4 kg 30

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22198 BGZ-S Шахта SV G 550/565/990, 2-teilig

inkl. Rohrdurchführung DN 200 Бетон 214 kg 2
22213 BG шахта – одводна шахта поцинкувани 3,2 kg
30040 BG Затворачи од PVC DN 200/87° Вештачки материјали 7,4 kg
31312 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 200 Мерач на еластичност 0,6 kg
22250 BG-SV Челна оплата или шахта поцинкувани 1,3 kg
22251 BG-SV Шахта со истек DN 200 поцинкувани 1,2 kg
22280 BG-SV материјал за зашрафување на оградни решетки (1 пар. шраф, 1 парче навртка) 
22281 BG-SV материјал за зашрафување на Гусена решетка (1 пар. шраф, 1 парче навртка)

(при прекривни слоеви до Кл.Д, за секој се потребни мин. 4 пар./ кај гусаните решетки Кл.Е, мин. 8 пар. )

Сите прекривни слоеви до Кл.Д 400 kN на барање се достапни и со SV-систем за зашрафување!

1)  Рок на испорака по барање
2)  Овие решетки можат да бидат 
вградени на m SV системот со 
4-кратно зашрафување
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Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22270 BGZ-S Челна оплата или шахта поцинкувани 3,1 kg
22271 BGZ-S Шахта со истек DN 200 поцинкувани 3,1 kg
31312 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 200 Мерач на еластичност 0,6 kg
20750 BGZ-S материјал за зашрафување M12 за гусена решетка (1 парче шраф, 1 парче навртка –мин.8 пар.)
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BGZ-S G 400 

BGZ-S 
канали за тешка оптовареност SV

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16850 BGZ-S Тешко оптоварлив канал G NW 400, Бр. 0 0,0 % 225 kg 4
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BGZ-S G со гусени рабови, NW 400
Канали со вбетонирана гусена решетка до Кл.Ф, со зашрафувачки решетки

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22194 BGZ-S Шахта G 550/565/990, 2-делни 

со вклучен отвор за цевка DN 200 Бетон 200 kg 2
22214 BGZ-S шахта – одводна шахта поцинкувани 3,6 kg
30040 BG Затворачи од PVC DN 200/87° Вештачки материјали 7,4 kg
31312 Forsheda-дихтунг за поден истек  DN 200 Мерач на еластичност 0,6 kg
22260 BGZ-S Челна оплата или шахта поцинкувани 2,1 kg
22261 BGZ-S Шахта со истек DN 200 поцинкувани 2,1 kg
22281 BGZ-S материјал за зашрафување за гусена решетка (1 парче шраф, 1 парче навртка –мин.8 пар.)

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22088 BGZ-S Гусена решетка  500/447/25, SW 18/200 D 400 kN 20,5 kg 20
22086 BGZ-S Гусена решетка  500/447/25, SW 15/125 1) E 600 kN 35,5 kg 20
22087 BGZ-S Гусена решетка  500/447/25, SW 15/125 1) F 900 kN 40,6 kg 20

>> BGZ-S G со гусени рабови, NW 500 
Канали со вбетонирана гусена решетка до Кл.Ф, со зашрафувачки решетки 1)

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16900 BGZ-S Тешко оптоварлив канал G NW 500, Бр. 0, L=2000 mm 0,0 % 720 kg 1
16901 BGZ-S Тешко оптоварлив канал G NW 500, Бр. 0, L=1000 mm 0,0 % 360 kg 2
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22270 BGZ-S Челна оплата или шахта поцинкувани  3,1 kg
22271 BGZ-S Шахта со истек DN 200 поцинкувани 3,1 kg
31312 Forsheda-дихтунг за поден истек DN 200 Мерач на еластичност 0,6 kg
22281 BGZ-S материјал за зашрафување M10 за гусена решетка (1 парче шраф, 1 парче навртка –мин.8 пар.)

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен - M10 Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22094 BGZ-S Гусена решетка 500/547/25, SW 15/248 D 400 kN 30,2 kg 12
22091 BGZ-S Гусена решетка 500/547/25, SW 15/164 1) E 600 kN 31,0 kg 10

1)  Рок на испорака по барање

>> BGZ-S V со поцинкувани рабови, NW 500 
Канали со бетонирани поцинкувани рабови до Кл.Ф, со зашрафувачки решетки1)

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
16950 BGZ-S Канали за тешка оптовареност V NW 500, Бр. 0, L=2500 mm 0,0 % 950 kg 1
16951 BGZ-S Канали за тешка оптовареност V NW 500, Бр. 0, L=1000 mm 0,0 % 380 kg 2
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен - M12 Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22095 BGZ-S Гусена решетка 500/547/25, SW 15/248 D 400 kN 30,2 kg 12
22093 BGZ-S Гусена решетка 500/547/25, SW 15/164 1) E 600 kN 31,0 kg 10
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 Препораки

BGZ-S канали за тешка оптовареност SV
Големи номинални вредности со висока класа на 
оптоварување

Каналите за тешко оптоварување BGZ-S се развиени за 
сите области кај кои постои употреба на масивна сила на 
забрзување, кочење и вртење.

При вградување во фреквентни области, препорачуваме 
зашрафување на прекривните слоеви според дејноста, 
честотата и брзината на преминување врз нив (можно е и 
8-кратно зашрафување). Материјалот за зашрафување е 
заменлив во секој момент. 

Посебноста на BGZ-S каналите е во бетонските гусани 
рабови во z-профил , со кој каналот под решетката е 
стабилен.

Оградна решетка MW 30/10,
Кл.Д – SV систем 
За NW 100 до 200

Гусена решетка  SW 16/120, 
16/220, 

Кл.Ф- 4-кратно зашрафување, 
за NW 100 или 200

Гусена решетка SW 18/120, 
18/170, 18/220 - Кл.Д – 

SV систем 
За NW 100 до 200

Горната гусена решетка MW 
27/13, 25/14, Kл.E – SV или со 

зашрафување, 
за NW 100 или 300

Гусана решетка MW 24/24, 
Kл.E – 

SV или со зашрафување, за 
NW 100

Гусена решетка Кл.Ф
со затворен прекривен слој

За NW 100 до 200

Гусена решетка  SW 15/75 - 
Кл.Ф,

- 4-кратно зашрафување, 
за NW 150 

Гусена решетка Кл.Ф
со затворен прекривен слој

за NW 300

Гусена решетка  SW 18/150, 16/148, 
18/200, 15/125, 15/248, 15/164 - 
Кл.Д, Е ,Ф со зашрафување –

 за NW 300, 400, 500

 Прекривни слоеви.

BGZ-S канали за тешка оптовареност SV
Варијанти за прекривни слоеви со SV систем или 4-кратно 
зашрафување К
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BG-SI безбедносни канали

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
20100 BG-SI Безбедносни канали NW 100, L = 2500 mm 0,0 % 530 kg/m
20102 BG-SI Безбедносни канали NW 100, L = 1000 mm 0,0 % 530 kg/m
20190 Дополнителна цена за отвор за надолен истек 500/300 DN 100
20192 Дополнителна цена за поден истек со вграден отвор за цевка DN 150- на барање

>> BG-SI безбедносни канали, NW 100
Канали со специјални рабови до Кл.Ф и со решетки со зашрафување

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
20300 BG-SI Безбедносни канали NW 200, L = 2500 mm 0,0 % 560 kg/m
20302 BG-SI Безбедносни канали NW 200, L = 1000 mm 0,0 % 560 kg/m
20390 Дополнителна цена за отвор за надолен истек 500/300 DN 200
20392 Дополнителна цена за поден истек со вграден отвор за цевка DN 200- на барање

>> BG-SI Безбедносни канали, NW 200
Канали со специјални рабови до Кл.Ф и со решетки со зашрафување

Бр. на продукт   Канални тела Косина Тежина Парче/Палета
19000 BG-SL калапни канали NW 100, L = 2500 mm 0,0 % 425 kg/m
19001 Дополнителна цена за истек надолу, отвор за истек 600 x 80 mm
19002 Челна оплата за BG-SL канален калап NW 100 3,1 kg

>> BG-SL калапни канали
Одводни канали без прекривен слој

34

Гусена решетка 
SW 16/120, 16/220 - Кл.Ф

 За NW 100 до 200

Гусена решетка Кл.Ф
со затворен прекривен слој

За NW 100 до 200

48
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200
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100/200/300 200

500/600/700

512/612/712

BG-SI Безбедносни канали
NW 100, 200 или 300

L = 1000 или 2500 mm

Бр. на продукт   Дополнителна опрема L / B / H Тежина Парче/Палета
20722 Шахта за BG-SI Безбедносни канали NW 200 1000/600/1000 1.300 kg
20704 Челна оплата или шахта за BG-SI Безбедносни канали NW 200 2,1 kg
20020 Дополнителна цена за изградба на агли за два канали со еден аголен спој (канали со вкл.решетка )1)  Рок на испорака по барање

Кај оваа група на производи, Ве молиме да внимавате на рокот за испорака!

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
20400 BG-SI Безбедносни канали NW 300, L = 2500 mm 0,0 % 710 kg/m
20402 BG-SI Безбедносни канали NW 300, L = 1000 mm 0,0 % 710 kg/m
20490 Дополнителна цена за отвор за надолен истек 500/300 DN 200
20492 Дополнителна цена за поден истек со вграден отвор за цевка DN 200- на барање

>> BG-SI Безбедносни канали, NW 300
Канали со специјални рабови до Кл.Ф и со решетки со зашрафување

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување – M12 Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22076 BG-SI Гусена решетка 500/247/25, SW 16/220 F 900 kN 11,1 kg 60
22077 BG-SI Гусена решетка 500/247/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 16,8 kg 60

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување – M12 Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22057 BG-SI Гусена решетка  500/147/25, SW 16/120 F 900 kN 5,4 kg 120
22058 BG-SI Гусена решетка  500/147/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 7,7 kg 120

Бр. на продукт   Дополнителна опрема L / B / H Тежина Парче/Палета
20720 Шахта за BG-SI Безбедносни канали NW 100 1000/500/1000 1.200 kg
20700 Челна оплата или шахта für BG-SI Безбедносни канали NW 100 1,4 kg
20020 Дополнителна цена за изградба на агли за два канали со еден аголен спој (канали со вкл.решетка )

Гусена решетка 
SW 16/148 - Кл.Ф

за NW 300

Гусена решетка Кл.Ф
со затворен прекривен слој

за NW 300

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување – M12 Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22096 BG-SI Гусена решетка  500/347/25, SW 16/148 1) F 900 kN 30,9 kg 30
22097 BG-SI Гусена решетка 500/347/25, со затворен прекривен слој 1) F 900 kN 33,4 kg 30

Бр. на продукт   Дополнителна опрема L / B / H Тежина Парче/Палета
20723 Шахта за BG-SI Безбедносни канали NW 300 1000/700/1000 1.350 kg
20708 Челна оплата или шахта für BG-SI Безбедносни канали NW 300 2,9 kg
20020 Дополнителна цена за изградба на агли за два канали со еден аголен спој (канали со вкл.решетка )

Достапни и
 во 

NW 400 и 500
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 Препораки

BG-SI Безбедносни канали
Максимална безбедност за високи барања 

BG-SI безбедносниот канал е наменет за вградување на 
интернационални аеродроми. Каналот се произведува со 
стандардна должина од 1м и 2,5 м.

Со масивното бетонско тело, каналот може да ја издржи 
силата на кочење и забрзување на секој авион. Во 
видливиот дел, каналот е прелиен со челик, со што 
оптимално одговара на техничките барања. 

 Препораки

BG-SI безбедносни канали / BG-SL калапни канали

Виенскиот аеродром Швехат е нашиот најголем клиент 
за безбедносните канали. Со развојот на градежните 
проекти, ја развивме техниката за безбедносните канали, 
а паралелно, ја развивавме и програмата за комплетна 
дополнителна опрема.

BG-SI безбедносните канали можат да се произведат по 
желба и на барање на клиентот, на пр. во Т- или кружна 
форма.

Исто така, ги нудиме BG-SL калапните канали, кои можат да 
бидат вградени како граничник на пистата за полетување.

К
он
та
кт

М
он
та
ж
а

С
ер
тф

.
Д
оп

.п
ро
из

.
B

G
-P

A
B

G
-F

A
до
п.
оп
ре
м
а

B
G

-S
I

B
G

Z
-S

 S
V

B
G

F-
Z

 S
V

B
G

U
-Z

 S
V

B
G

U
FI

LC
O

TE
N



36

Шахта-технички податоци

Вид на канал NW Производ-број L B B 1 H C D A

FILCOTEN® light
100 10310093 500 126 140 500 250 130 KG-опрема DN 100
150 10315091 500 180 195 650 250 190 KG-опрема DN 150

FILCOTEN® tec
100 10410291/10410391 500 132 144 500 250 130 KG-опрема DN 100
150 10415291/10415391 500 182 199 650 250 190 KG-опрема DN 150
200 10220291/10220391 500 232 260 650 250 135 KG-опрема DN 200

FILCOTEN® pro 100 10610190/10610290 500 138 145 600 250 130 KG-опрема DN 100

BGU 
универзални канали

100 13039 500 158 160 500 250 110/135 DN 100/150
150 13139 500 210 231 665 250 133/155 DN 150/200

BGU-Z 
универзални канали SV

100 22206/22195/22400 500 160 201 510 250 120 RDS 150
150 22207/22196/22401 500 210 261 690 250 120 RDS 150
200 22208/22197/22402 500 260 326 740 250 150 RDS 200
300* 23410/23412/23411 500 359 565 990 250 165 RDS 200

BGZ-S 
Канали за тешка 
оптовареност SV

100 22200 500 194 211 510 250 120 RDS 150
150 22201 500 244 261 690 250 130 RDS 150
200 22204 500 294 326 740 250 150 RDS 200
300* 22198 500 394 565 990 250 165 RDS 200
400* 22194 500 494 565 990 250 165 RDS 200

BG-SI 
Безбедносни канали

100 20720 1000 500 500 1000 500 280 RDS 150
200 20722 1000 600 600 1000 500 310 RDS 200
300 20723 1000 700 700 1000 500 310 RDS 200

B1

H

D
B

C C

A

L

Сад за отпад

Систем DN: Приклучокот за истек се 
оформува на местото на градба, во 

зависност од објектот.

Систем RDS: отворот за цевката е 
фиксно вграден во приклучокот за истек. 
Приклучокот за каналната цевка тука 
може да се поврзе директно и брзо.

Систем KG-опрема: отворот за цевката е 
фиксно вграден во приклучокот за истек. 
Приклучокот за каналната цевка тука 
може да се поврзе директно и брзо.

H

LB

B1

D

C C

550

Сад за отпад

A

BG-Шахта, едноделна BG-Шахта, дводелна*
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1. Канал со отвор за истек- DN со иста 
номинална вредност-макс. DN 200

Позиционирање на отворот за истек:
Маса Х генерално 250 мм (исклучок: BGF-Z: X=175 mm)
 
2. a) Затворач за мирис за поден истек - вградлив 
  кај канали со отвор за истек DN 100
 b) Forsheda-дихтунг за поден истек - само кај 
  BGZ-S канали

3. Шахта (L = 500 mm)- одговара на каналните  
 системи –за BGU-Z

4. Поцинкуван сад за отпад - одговара на 
 шахтата-изведба: 
 поцинкувани: дводелни шахти
 Вештачки материјал за сите останати видови 
 на шахти

5. Затворач за мирис од ПВЦ канална косина
   - применлив за шахти со отвор за цевки
 DN 150/200

6. Систем за дихтување –применлив за сите 
 канали со безбедносен раб и БГ канали од 
 челик

7. Челна оплата или шахта – поцинкувана 
 или од неʼрѓосувачки челик -
 за BGF-Z или BGU поцинкуван

8. Челна оплата или шахта со истек - 
 поцинкувана или од неʼрѓосувачки челик - 
 за сите SV-системи и BGU

9. Патентни стеги за  BGU
 a) за гусени решетки  /  b) за поцинкувани решетки

10. Прицврстни стеги за гусани решетки BGU

11. Материјал за зашрафување M10 –за сите 
решетки и гусени решетки за BGF-Z, BGU-Z и BGZ-S

12. Материјал за зашрафување M12 –за BGZ-S SV 
V NW 500 и BG-SI безбедносни канали
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BG-FA фасадни канали

BG-FA RB 130

Бр. на продукт   Перфорирани канални тела - јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37130 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 500 55 1,2 kg
37131 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 1000 55 2,3 kg
37132 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 2000 55 4,6 kg
37140 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 500 70 1,3 kg
37141 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 1000 70 2,5 kg
37142 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 2000 70 5,2 kg
37150 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 500 110 1,6 kg
37151 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 1000 110 3,2 kg
37152 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина   Л 2000 110 6,3 kg
37160 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 500 55 - 90 1,5 kg
37161 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 1000 55 - 90 2,9 kg
37162 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 2000 55 - 90 5,7 kg
37180 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 500 90 - 150 2,0 kg
37181 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 1000 90 - 150 3,9 kg
37182 BG-FA Фасадни канали V RB 130, варијабилна висина Л 2000 90 - 150 7,8 kg

>> BG-FA фасадни канали, Ширина на канал 130 - поцинкувани
Еднострано перфорирани (со исклучок на деловите за истек) или затворени-поцинкувани

Бр. на продукт   Прекривни слоеви - ширина 122 mm Материјал Парче/Палета Тежина
37300 BG-FA Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 Л поцинкувани 168 2,5 kg
37301 BG-FA Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 Л поцинкувани 195 1,3 kg
37304 BG-FA Решетка со отвори 1000/122/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 150 1,6 kg
37305 BG-FA Решетка со отвори  500/122/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 300 0,8 kg
37302 BG-FA Прицврстна решетка 1000/122/20, SW 9/85 Л поцинкувани 150 1,5 kg
37303 BG-FA Прицврстна решетка 500/122/20, SW 9/85 Л поцинкувани 300 0,8 kg
37306 BG-FA Горна решетка 1000/122/20, Растојание од столбот 10 mm Л поцинкувани 130 3,9 kg
37307 BG-FA Горна решетка   500/122/20, Растојание од столбот 10 mm Л поцинкувани 260 2,0 kg
37308 BG-FA Напречна решетка 1000/122/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 130 3,8 kg
37309 BG-FA Напречна решетка   500/122/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 260 2,0 kg
37310 BG-FA Дизајнирана решетка „зраци“ 1000/122/20 поцинкувани 150 1,4 kg
37311 BG-FA Дизајнирана решетка „зраци“ 500/122/20 поцинкувани 300 0,7 kg

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
30019 BG Затворач за поден истек DN 100  Л Вештачки материјали 0,2 kg
37700 BG-FA Дел за истек V RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л поцинкувани 55 2,9 kg
37701 BG-FA Дел за истек V RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л поцинкувани 70 3,2 kg
37702 BG-FA Дел за истек V RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm поцинкувани 110 3,8 kg
37703 BG-FA Дел за истек V RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л поцинкувани 55 - 90 3,5 kg
37704 BG-FA Дел за истек V RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л поцинкувани 90 - 150 4,5 kg
37733 BG-FA Вкрстен елемент 90° V RB 130, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 0,5 kg
37738 BG-FA Вкрстен елемент 90° V RB 130, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 0,6 kg
37731 BG-FA Аголен елемент  90° V RB 130, варијабилна висина Л поцинкувани 55 - 90 0,5 kg
37736 BG-FA Аголен елемент  90° V RB 130, варијабилна висина Л поцинкувани 90 - 150 0,7 kg
37732 BG-FA T-елемент 90° V RB 130, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 0,6 kg
37737 BG-FA T-елемент 90° V RB 130, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 0,7 kg
37370 BG-FA Челна оплата V RB 130, фиксна висина  Л поцинкувани 55 0,1 kg
37371 BG-FA Челна оплата V RB 130, фиксна висина  Л поцинкувани 70 0,1 kg
37372 BG-FA Челна оплата V RB 130, фиксна висина  Л поцинкувани 110 0,1 kg
37373 BG-FA Челна оплата V RB 130, варијабилна висина Л поцинкувани 55 - 90 0,1 kg
37374 BG-FA Челна оплата V RB 130, варијабилна висина Л поцинкувани 90 - 150 0,2 kg
37396 BG-FA Материјал за зашрафување за сите прекривни слоеви Л Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

(потребни се мин. 2 пар.- достапно само од неʼрѓосувачки челик V2A)

Фиксна висина 

Варијабилна висина

Ширина на канал 130

Ширина на канал 130
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Бр. на продукт   Затворени канални тела – јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37133 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина Л 500 55 1,2 kg
37134 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина Л 1000 55 2,3 kg
37135 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина Л 2000 55 4,6 kg
37143 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 500 70 1,3 kg
37144 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 1000 70 2,5 kg
37145 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 2000 70 5,2 kg
37153 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 500 110 1,6 kg
37154 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 1000 110 3,2 kg
37155 BG-FA Фасадни канали V RB 130, фиксна висина 2000 110 6,3 kg

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00 - со исклучок 

на производи за залиха.

Л=производи на лагер



BG-FA фасадни канали

BG-FA RB 130

Бр. на продукт   Перфорирани канални тела - јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37230 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 500 55 1,2 kg
37231 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 1000 55 2,3 kg
37232 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 2000 55 4,6 kg
37240 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 500 70 1,3 kg
37241 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 1000 70 2,5 kg
37242 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина   Л 2000 70 5,2 kg
37250 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 500 110 1,6 kg
37251 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 1000 110 3,2 kg
37252 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 2000 110 6,3 kg
37260 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 500 55 - 90 1,5 kg
37261 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 1000 55 - 90 2,9 kg
37262 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 2000 55 - 90 5,7 kg
37280 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 500 90 - 150 2,0 kg
37281 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 1000 90 - 150 3,9 kg
37282 BG-FA Фасадни канали E RB 130, варијабилна висина Л 2000 90 - 150 7,8 kg

>> BG-FA фасадни канали, Ширина на канал 130 - не̓рѓосувачки челик
Еднострано перфорирани (со исклучок на деловите за истек) или затворени - Неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт   Прекривни слоеви - ширина 122 mm Материјал Парче/Палета Тежина
37330 BG-FA Оградна решетка 1000/122/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 168 2,5 kg
37331 BG-FA Оградна решетка   500/122/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 195 1,3 kg
37334 BG-FA Решетка со отвори 1000/122/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 150 1,6 kg
37335 BG-FA Решетка со отвори  500/122/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 300 0,8 kg
37332 BG-FA Прицврстна решетка 1000/122/20, SW 9/85 Л Неʼрѓосувачки челик 150 1,5 kg
37333 BG-FA Прицврстна решетка 500/122/20, SW 9/85 Л Неʼрѓосувачки челик 300 0,8 kg
37336 BG-FA Горна решетка 1000/122/20, Растојание од столбот 10 mm Л Неʼрѓосувачки челик 130 3,9 kg
37337 BG-FA Горна решетка   500/122/20, Растојание од столбот 10 mm Л Неʼрѓосувачки челик 260 2,0 kg
37338 BG-FA Напречна решетка 1000/122/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 130 3,8 kg
37339 BG-FA Напречна решетка   500/122/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 260 2,0 kg
37340 BG-FA Дизајнирана решетка „зраци“ 1000/122/20 Неʼрѓосувачки челик 150 1,4 kg
37341 BG-FA Дизајнирана решетка „зраци“ 500/122/20 Неʼрѓосувачки челик 300 0,7 kg

Фиксна висина 

Варијабилна висина

Ширина на канал 130

Ширина на канал 130
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Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Л Вештачки материјали 0,2 kg
37705 BG-FA Дел за истек E RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л Неʼрѓосувачки челик 55 2,9 kg
37706 BG-FA Дел за истек E RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л Неʼрѓосувачки челик 70 3,2 kg
37707 BG-FA Дел за истек E RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Л Неʼрѓосувачки челик 110 3,8 kg
37708 BG-FA Дел за истек E RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 3,5 kg
37709 BG-FA Дел за истек E RB 130, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 4,5 kg
37743 BG-FA Вкрстен елемент 90° E RB 130, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 0,5 kg
37748 BG-FA Вкрстен елемент 90° E RB 130, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 0,6 kg
37741 BG-FA Аголен елемент  90° E RB 130, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 0,5 kg
37746 BG-FA Аголен елемент  90° E RB 130, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 0,7 kg
37742 BG-FA T-елемент 90° E RB 130, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 0,6 kg
37747 BG-FA T-елемент 90° E RB 130, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 0,7 kg
37380 BG-FA Челна оплата E RB 130, фиксна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 0,1 kg
37381 BG-FA Челна оплата E RB 130, фиксна висина Л Неʼрѓосувачки челик 70 0,1 kg
37382 BG-FA Челна оплата E RB 130, фиксна висина Неʼрѓосувачки челик 110 0,1 kg
37383 BG-FA Челна оплата E RB 130, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 0,1 kg
37384 BG-FA Челна оплата E RB 130, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 0,2 kg
37396 BG-FA Материјал за зашрафување за сите прекривни слоеви Л Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

(потребни се мин. 2 пар.- достапно само од неʼрѓосувачки челик V2A)

Бр. на продукт   Затворени канални тела – јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37233 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 500 55 1,2 kg
37234 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 1000 55 2,3 kg
37235 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 2000 55 4,6 kg
37243 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 500 70 1,3 kg
37244 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 1000 70 2,5 kg
37245 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 2000 70 5,2 kg
37253 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 500 110 1,6 kg
37254 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 1000 110 3,2 kg
37255 BG-FA Фасадни канали E RB 130, фиксна висина 2000 110 6,3 kg

Л=производи на лагер

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00 - со 

исклучок на производи за залиха.
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BG-FA фасадни канали

40

BG-FA RB 230

Бр. на продукт   Перфорирани канални тела - јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37430 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 500 55 1,6 kg
37431 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 1000 55 3,1 kg
37432 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 2000 55 6,2 kg
37440 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 500 70 1,7 kg
37441 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 1000 70 3,4 kg
37442 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 2000 70 6,6 kg
37450 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 500 110 1,9 kg
37451 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 1000 110 4,0 kg
37452 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 2000 110 7,9 kg
37460 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 500 55 - 90 1,9 kg
37461 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 1000 55 - 90 3,7 kg
37462 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 2000 55 - 90 7,3 kg
37480 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 500 90 - 150 2,4 kg
37481 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 1000 90 - 150 4,7 kg
37482 BG-FA Фасадни канали V RB 230, варијабилна висина 2000 90 - 150 9,3 kg

>> BG-FA фасадни канали, Ширина на канал 230 - поцинкувани
Еднострано перфорирани (со исклучок на деловите за истек) или затворени-поцинкувани

Бр. на продукт   Прекривни слоеви - ширина 222 mm Материјал Парче/Палета Тежина
37600 BG-FA Оградна решетка 1000/222/20, MW 30/10 Л поцинкувани 70 4,2 kg
37601 BG-FA Оградна решетка   500/222/20, MW 30/10 Л поцинкувани 90 2,2 kg
37606 BG-FA Решетка со отвори 1000/222/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 125 3,4 kg
37607 BG-FA Решетка со отвори 500/222/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 250 1,7 kg
37602 BG-FA Горна решетка 1000/222/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 85 6,9 kg
37603 BG-FA Горна решетка   500/222/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 170 3,5 kg
37604 BG-FA Напречна решетка 1000/222/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 85 6,5 kg
37605 BG-FA Напречна решетка   500/222/20, Растојание од столбот 10 mm поцинкувани 170 3,3 kg

Фиксна висина 

Варијабилна висина

Ширина на канал 230

Ширина на канал 230
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Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Л Вештачки материјали 0,2 kg
37711 BG-FA Дел за истек V RB 230, Истек DN 100, L=1000 mm поцинкувани 55 3,7 kg
37712 BG-FA Дел за истек V RB 230, Истек DN 100, L=1000 mm поцинкувани 70 4,0 kg
37713 BG-FA Дел за истек V RB 230, Истек DN 100, L=1000 mm поцинкувани 110 4,6 kg
37714 BG-FA Дел за истек V RB 230, Истек DN 100, L=1000 mm поцинкувани 55 - 90 4,3 kg
37715 BG-FA Дел за истек V RB 230, Истек DN 100, L=1000 mm поцинкувани 90 - 150 5,3 kg
37753 BG-FA Вкрстен елемент 90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 1,0 kg
37758 BG-FA Вкрстен елемент 90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 1,3 kg
37751 BG-FA Аголен елемент  90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 1,0 kg
37756 BG-FA Аголен елемент  90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 1,3 kg
37752 BG-FA T-елемент 90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 1,0 kg
37757 BG-FA T-елемент 90° V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 1,3 kg
37670 BG-FA Челна оплата V RB 230, фиксна висина Л поцинкувани 55 0,1 kg
37671 BG-FA Челна оплата V RB 230, фиксна висина Л поцинкувани 70 0,1 kg
37672 BG-FA Челна оплата V RB 230, фиксна висина поцинкувани 110 0,2 kg
37673 BG-FA Челна оплата V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 55 - 90 0,2 kg
37674 BG-FA Челна оплата V RB 230, варијабилна висина поцинкувани 90 - 150 0,3 kg
37696 BG-FA Материјал за зашрафување за сите прекривни слоеви Л Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

(потребни се мин. 2 пар.- достапно само од неʼрѓосувачки челик V2A)

Бр. на продукт   Затворени канални тела – јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37433 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 500 55 1,6 kg
37434 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина Л 1000 55 3,1 kg
37435 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 2000 55 6,2 kg
37443 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 500 70 1,7 kg
37444 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 1000 70 3,4 kg
37445 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 2000 70 6,6 kg
37453 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 500 110 1,9 kg
37454 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 1000 110 4,0 kg
37455 BG-FA Фасадни канали V RB 230, фиксна висина 2000 110 7,9 kg

Л=производи на лагер

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00 - со 

исклучок на производи за залиха.
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BG-FA фасадни канали

BG-FA RB 230

Бр. на продукт   Перфорирани канални тела - јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37530 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 55 1,6 kg
37531 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина Л 1000 55 3,1 kg
37532 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 55 6,2 kg
37540 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 70 1,7 kg
37541 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 1000 70 3,4 kg
37542 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 70 6,6 kg
37550 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 110 1,9 kg
37551 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 1000 110 4,0 kg
37552 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 110 7,9 kg
37560 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 500 55 - 90 1,9 kg
37561 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 1000 55 - 90 3,7 kg
37562 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 2000 55 - 90 7,3 kg
37580 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 500 90 - 150 2,4 kg
37581 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 1000 90 - 150 4,7 kg
37582 BG-FA Фасадни канали E RB 230, варијабилна висина 2000 90 - 150 9,3 kg

>> BG-FA фасадни канали, Ширина на канал 230 - не̓рѓосувачки челик
Еднострано перфорирани (со исклучок на деловите за истек) или затворени - Неʼрѓосувачки челик

Бр. на продукт   Прекривни слоеви - ширина 222 mm Материјал Парче/Палета Тежина
37630 BG-FA Оградна решетка 1000/222/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 70 4,2 kg
37631 BG-FA Оградна решетка   500/222/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 90 2,2 kg
37636 BG-FA Решетка со отвори 1000/222/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 125 3,4 kg
37637 BG-FA Решетка со отвори   500/222/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 250 1,7 kg
37632 BG-FA Горна решетка 1000/222/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 85 6,9 kg
37633 BG-FA Горна решетка   500/222/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 170 3,5 kg
37634 BG-FA Напречна решетка 1000/222/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 85 6,5 kg
37635 BG-FA Напречна решетка   500/222/20, Растојание од столбот 10 mm Неʼрѓосувачки челик 170 3,3 kg

Фиксна висина 

Варијабилна висина

Ширина на канал 230

Ширина на канал 230
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Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Л Вештачки материјали 0,2 kg
37716 BG-FA Дел за истек E RB 230, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 55 3,7 kg
37717 BG-FA Дел за истек E RB 230, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 70 4,0 kg
37718 BG-FA Дел за истек E RB 230, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 110 4,6 kg
37719 BG-FA Дел за истек E RB 230, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 4,3 kg
37720 BG-FA Дел за истек E RB 230, Истек DN 100, L = 1000 mm Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 5,3 kg
37763 BG-FA Вкрстен елемент 90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 1,0 kg
37768 BG-FA Вкрстен елемент 90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 1,3 kg
37761 BG-FA Аголен елемент  90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 1,0 kg
37766 BG-FA Аголен елемент  90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 1,3 kg
37762 BG-FA T-елемент 90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 1,0 kg
37767 BG-FA T-елемент 90° E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 1,3 kg
37680 BG-FA Челна оплата E RB 230, фиксна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 0,1 kg
37681 BG-FA Челна оплата E RB 230, фиксна висина Неʼрѓосувачки челик 70 0,1 kg
37682 BG-FA Челна оплата E RB 230, фиксна висина Неʼрѓосувачки челик 110 0,2 kg
37683 BG-FA Челна оплата E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 0,2 kg
37684 BG-FA Челна оплата E RB 230, варијабилна висина Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 0,3 kg
37696 BG-FA Материјал за зашрафување за сите прекривни слоеви Л Неʼрѓосувачки челик 0,1 kg

(потребни се мин. 2 пар.- достапно само од Неʼрѓосувачки челик V2A)

Бр. на продукт   Затворени канални тела – јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37533 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 55 1,6 kg
37534 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 1000 55 3,1 kg
37535 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 55 6,2 kg
37543 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 70 1,7 kg
37544 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 1000 70 3,4 kg
37545 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 70 6,6 kg
37553 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 500 110 1,9 kg
37554 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 1000 110 4,0 kg
37555 BG-FA Фасадни канали E RB 230, фиксна висина 2000 110 7,9 kg

Л=производи на лагер

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00 - со 

исклучок на производи за залиха.
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Дополнителна опрема 
BG-FA фасадни канали

Бр. на продукт   Надградни елементи Материјал Вис.на градба во mm Тежина
37801 BG-FA Надградни елемент V 230/230, варијабилна висина Л поцинкувани 55 - 90 1,3 kg
37804 BG-FA Надградни елемент V 230/230, варијабилна висина Л поцинкувани 90 - 150 1,7 kg
37821 BG-FA Надградни елемент E 230/230, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 1,3 kg
37824 BG-FA Надградни елемент E 230/230, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 1,7 kg
37802 BG-FA Надградни елемент V 400/400, варијабилна висина Л поцинкувани 55 - 90 2,3 kg
37805 BG-FA Надградни елемент V 400/400, варијабилна висина Л поцинкувани 90 - 150 3,1 kg
37822 BG-FA Надградни елемент E 400/400, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 55 - 90 2,3 kg
37825 BG-FA Надградни елемент E 400/400, варијабилна висина Л Неʼрѓосувачки челик 90 - 150 3,1 kg

>> BG-FA надградни елементи, за канална ширина 130 и 230
Служат како место за дотек и како контролна шахта, вградливи во решетки или решетки со отвор

Бр. на продукт   Поврзани канали Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37851 BG-FA Поврзани канали 1000/90/30, поцинкувани Л 1000 30 1,1 kg
37852 BG-FA Поврзани канали 2000/90/30, поцинкувани Л 2000 30 2,2 kg
37861 BG-FA Поврзани канали 1000/90/30, неʼрѓосувачки челик Л 1000 30 1,1 kg
37862 BG-FA Поврзани канали 2000/90/30, неʼрѓосувачки челик Л 2000 30 2,2 kg

>> BG-FA поврзни канали, за ширина на канал 130 и 230
за поврзување на каналите и истекот
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Оградна решетка MW 
30/10

за RB 130, 230

Решетка со отвори Ø 8 
mm 

за RB 130, 230

Прицврстна решетка SW 
9/85

за RB 130

сите BG-FA фасадни канали со вклучен прекривен слој се преминливи и за инвалидска количка !

Горна решетка
за RB 130, 230

Напречна решетка
за RB 130, 230

Дизајнирана решетка 
„зраци“

рок на испорака и цена 
според барање!

Бр. на продукт   Прекривни слоеви за надградни елементи Материјал Парче/Палета Тежина
37830 BG-FA Оградна решетка 222/222/20, MW 30/10 Л поцинкувани 150 0,9 kg
37831 BG-FA Оградна решетка 222/222/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 150 0,9 kg
37832 BG-FA Решетка со отвори 222/222/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 150 0,7 kg
37833 BG-FA Решетка со отвори 222/222/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 150 0,7 kg
37834 BG-FA Оградна решетка 392/392/20, MW 30/10 Л поцинкувани 120 2,6 kg
37835 BG-FA Оградна решетка 392/392/20, MW 30/10 Л Неʼрѓосувачки челик 120 2,6 kg
37836 BG-FA Решетка со отвори 392/392/20, Ø 8 mm Л поцинкувани 120 3,0 kg
37837 BG-FA Решетка со отвори 392/392/20, Ø 8 mm Л Неʼрѓосувачки челик 120 3,0 kg

BG-FA кружен, аголен или T-елементBG-FA дел за истек V RB 130,
истек DN 100

BG-FA челна оплата и алат за 
зашрафување

Л=производи на лагер



 Вградување на BG-FA фасадни 
канали.

Вградување на BG-FA фасадни канали со 
дихтување помало од 150 mm

При поставување на BG-FA фасадните канали, дихтувањето 
може да биде спречено, a излезот на прагот да биде 
намален за 5мм. Задржувањето на висината на дихтунгот 
важи за целата фасадна подлога. Види Еко NORM B 7220.

Вградување на BG-FA фасадни канали на 
кровни балкони

BG-FA фасадниот канал со поврзан канал е вградлив 
при намалена градежна висина и тој се препорачува за 
употреба на места каде што има големо растојание до 
следниот кровен истек.

Вградување на BG-FA фасадни канали на 
земјотресни подрачја

BG-FA фасадните канали со странична перфорација, кои се 
поставени во чакал или бетон, ја пренесуваат водата што се 
слева кон истекот во подземјето.

BG-FA фасадните канали со затворено канално тело служат 
за контрола на истекот  на ниската вода и тие можат да 
бидат монтирани на горниот одводен систем.

Калдрма
Израмнување на поврзувањето
Дихтунг фолија- двослојна

Стабилизатор за топлина
Дихтунг фолија

Слоеви од бетон-челик
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 Препораки

BG-FA фасадниот канал
Ексклузивен дизајн за добра визуелизација

Фасадните канали се наменети за секаков вид на одвод. 
Тие се оптимално решение за стаклени фасади, приодни 
портали и на кровни површини.

Многу јавни објекти кои претставуваат дизајнирани 
архитектонски решенија се опремени со BG-FA фасадни 
канали заради нивниот добар изглед и одлична 
функционалност.

Проектантите на универзитети, конгресни сали, техноцентри, 
трговски центри како и на првокласни хотели, особено ја 
ценат нивната флексибилна градбена форма и варијабилните 
прекривни слоеви. Со еден збор, високомодерните фасадни 
канали претставуваат безвременски објект.
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>> BG-FA фасадно-калапни канали, должина на калап 18 - поцинкувани
За одводи на стаклени, дрвени и фасади од малтер

   BG-FA фасадно-калапни канали

BG-FA фасадно-калапни 
канали SW 18

18

1
1
0

1
7
0

75

Бр. на продукт   Канални тела – јачина на материјалот 1,00  mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37900 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 - затворени Л 500 170 1,9 kg
37901 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 - затворени Л 1000 170 3,8 kg
37902 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 - затворени Л 2000 170 7,6 kg
37903 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 – перфорирани Л 500 170 1,9 kg
37904 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 – перфорирани Л 1000 170 3,8 kg
37905 BG-FA фасадно-калапни канали V SW 18 – перфорирани Л 2000 170 7,6 kg

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
37970 BG-FA прегледна шахта 300/275,Вертикален истек DN 100 Л поцинкувани 170 5,3 kg
13399 BG-FA подигнувачи за прегледна шахта-прекривен слој Л Вештачки материјали 0,1 kg
37971 BG-FA надворешен агол 150/150 – затворен Л поцинкувани 170 1,4 kg
37972 BG-FA внатрешен агол 150/150 – затворен Л поцинкувани 170 1,0 kg
37973 BG-FA Челна оплата лево, ширина 75 mm Л поцинкувани 170 0,1 kg
37974 BG-FA Челна оплата десно, ширина 75 mm Л поцинкувани 170 0,1 kg

Бр. на продукт   Прекривен слој Материјал Парче/Палета Тежина
37950 BG-FA вградување на калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L=500 mm Л поцинкувани 200 0,1 kg
37951 BG-FA вградување на калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L=1000 mm Л поцинкувани 100 0,2 kg
37961 BG-FA припривремен прекривен слој SW 18,  L = 1000 mm Л Дрво 200 0,2 kg

Бр. на продукт   Канални тела – јачина на материјалот 1,00  mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
37920 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 - затворени Л 500 170 1,9 kg
37921 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 - затворени Л 1000 170 3,8 kg
37922 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 - затворени Л 2000 170 7,6 kg
37923 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 – перфорирани Л 500 170 1,9 kg
37924 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 – перфорирани Л 1000 170 3,8 kg
37925 BG-FA фасадно-калапни канали E SW 18 – перфорирани Л 2000 170 7,6 kg

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
37980 BG-FA прегледна шахта  300/275, Вертикален истек DN 100 Л Не̓рѓосувачки челик 170 5,3 kg
13399 BG-FA подигнувачи за прегледна шахта-прекривен слој Л Вештачки материјали 0,1 kg
37981 BG-FA надворешен агол 150/150 – затворен Л Не̓рѓосувачки челик 170 1,4 kg
37982 BG-FA внатрешен агол 150/150 – затворен Л Не̓рѓосувачки челик 170 1,0 kg
37983 BG-FA Челна оплата лево, ширина 75 mm Л Не̓рѓосувачки челик 170 0,1 kg
37984 BG-FA Челна оплата десно, ширина 75 mm Л Не̓рѓосувачки челик 170 0,1 kg

Бр. на продукт   Прекривен слој Материјал Парче/Палета Тежина
37955 BG-FA вградување на калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L=500 mm  Л Не̓рѓосувачки челик 200 0,1 kg
37956 BG-FA вградување на калапи со квадратен отвор 8/8 mm, L=1000 mm Л Не̓рѓосувачки челик 100 0,2 kg
37961 BG-FA припривремен  прекривен слој SW 18,  L = 1000 mm Л Дрво 200 0,2 kg

>> BG-FA фасадно-калапни канали, должина на калапот 18 - не̓рѓосувачки челик
За одводи на стаклени, дрвени и фасади од малтер

Надворешен или внатрешен агол 
150/150- затворен

Прегледна шахта 300/275, вертикален 
истек

Челна оплата лево и десно

л
д

Л=производи на лагер

BG-FA вградување на 
калапите со квадратен 

отвор 8/8 mm, 
поцинкувани или од 

неʼрѓосувачки челик V2A

BG-FA вградување на

Припривремен прекривен 
слој за BG-FA фасадно-
калапни канали од дрво

L = 1000 mm

Ново

Ново



 Препораки

BG-FA фасадни-калапни канали
Флексибилни и визуелно допадливи

Фасадно-калапните канали првенствено служат за одводни 
решенија кај фасадните површини.

Енормните фасадни површини на модерните објекти,имаат 
специфични потреби при проектирањето на одводните 
решенија. Па така, од една страна, дождовницата мора да 
се насочи кон одводот, а од друга страна, каналот треба да 
остане во заднина и сепак да ја извршува својата функција.

Со поставувањето на BG-FA фасадно-калапните канали 
пред вратите, се избегнува оштетувањето на градбата и 
притоа добивате невидлива одводна варијанта.
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 Вградување на BG-FA фасадни-
калапни канали.

Начинот на вградување и поставување на BG системите, е 
осмислен и создаден да одговараат на планираните објекти
на градба. Сепак, за нив важат и општите градежни правила 
и стандарди од професионален аспект.

BG-FA фасадно-калапните канали со перфорирани канални 
тела ја насочуваат водата која се слева врз фасадите 
во подземјето или ја водат кон истекот преку соодветен 
приклучок.

BG-FA фасадно-калапните канали со затворени канални тела 
служат за контролиран одвод на водата што се слева врз 
фасадите и тие можат да бидат приклучени на надворешниот 
одводен систем.

Плочки
Израмнување на 
поврзувањето

Чакал

Оптоварлив 
песок/чакал

Фуга за одржување

Квадратен отвор-прекривен слој

Изолација на влага

Надворешен малтер

Стабилизатор за топлина

Ѕидни работи
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BG-TE
канални калапи за балкони

     BGU-Z фасадни канали

BGU-Z Фасадни канали

21
5

60
11

5

163

3030

160

100

40

L = 1000 mm

   Прекривни слоеви и дополнителна опрема
Прекривни слоеви и дополнителна опрема види BGU-Z  универзални канали SV –стр.21

Бр. на продукт   Канална структура со сигурносен раб Косина Тежина Парче/Палета
34045 BGU-Z Фасадни канали V NW 100, со различна висина на агли 0,0 % 39,5 kg 28
34047 BGU-Z Фасадни канали E NW 100, со различна висина на агли 0,0 % 39,5 kg 28

Бр. на продукт   Специјален профил со вклучен материјал за зашрафување Материјал Тежина Парче/Палета
32076 Специјален профил за израмнување на висината за BGU-Z фасадни канали поцинкувани 0,1 kg
32077 Специјален профил за израмнување на висината за BGU-Z фасадни канали Не̓рѓосувачки челик 0,1 kg

1)  Рок на испорака по барање

Специјалниот профил за израмнување на висината се зашрафува на прекривниот слој. 
Потребни се 2 пар. за секој прекривен слој.

Специјален 
профил

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00.

>> BG-TE  калапи за балкони –должина на калапот 18 - неʼрѓосувачки челик
за одводи на балкони и градини
Бр. на продукт   Асиметрично канално тело-јачина на материјалот 1,00 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина

38000 BG-TE канални калапи за балкони E SW 18 - затворени 1000 100 3,2 kg
38010 BG-TE канални калапи за балкони E SW 18 - затворени Л 1000 80 - 130 3,0 kg
38020 BG-TE канални калапи за балкони E SW 18 - перфорирани 1000 100 3,2 kg
38030 BG-TE канални калапи за балкони E SW 18 - перфорирани Л 1000 80 - 130 3,0 kg

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
38040 BG-TE прегледна шахта  500/100 со истек надолу или странично Не̓рѓосувачки челик 80 - 130 3,0 kg
38050 BG-TE надворешен агол 200/200 - затворен Л Не̓рѓосувачки челик 80 - 130 1,2 kg
38055 BG-TE внатрешен агол 200/200 - затворен Л Не̓рѓосувачки челик 80 - 130 1,4 kg
38060 BG-TE Челна оплата лево/десно, ширина 100 mm Л Не̓рѓосувачки челик 80 - 130 0,1 kg

Бр. на продукт   Abdeckung Материјал Парче/Палета Тежина
37955 BG-FA вградување на калапите со квадратен отвор 8/8 mm, L=500 mm  Л Не̓рѓосувачки челик 200 0,1 kg
37956 BG-FA вградување на калапите со квадратен отвор 8/8 mm, L=1000 mm Л Не̓рѓосувачки челик 100 0,2 kg
37961 BG-FA припривремен  прекривен слој SW 18,  L = 1000 mm Л Дрво 200 0,2 kg

Л=производи на лагер

Надворешен или внатрешен агол 
200/200 – затворен

Прегледна шахта 500/100 со истек:
надолу DN 75 / странично DN 50

Челна оплата лево/десно, 
ширина 100 mm

BG-TE канални калапи за 
балкони SW 18

10
0

18

30

100

60

Фиксна висина

18

30

100

 8
0 

- 
13

0

40
 -

 9
0

BG-FA вградување на 
калап со квадратен отвор 
8/8 mm-поцинкуван или 

од  неʼрѓосувачки 
челик V2A

Припривремен прекривен 
слој за

BG-FA фасадно-калапни 
канали од дрво
L = 1000 mm

Варијабилна висина
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>> BGU-Z фасадни канали, NW 100
Канали со различна висина на агли  и бетонирани рабови од нерѓосувачки челик или поцинкувани рабови1)

Ново
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 Препораки

BG-TE канални калапи за балкони
Одвод за балкони во оптимална форма

BG-TE каналните калапи за балкони служат првенствено за 
одвод на балкони и градини. Големата предност се состои 
во тоа што овие канали го овозможуваат одводот на две 
нивоа - преку подот и преку подната подлога.

Преку малиот калап во склоп на вградениот калапен 
систем, површинската вода се насочува кон каналните тела 
во одводот.

Со нивелирање на висината на калапите, може да се намали 
разликата во висината помеѓу делот за движење и подот.

 Препораки

BGU-Z фасадни канали
Различна висина на агли за совршен изглед

BGU-Z фасадните канали се произведуваат со различна 
висина на ѕидовите на каналот и се поставуваат директно 
на фасадата. Кај прозирните стаклени фасади предноста 
е таа што на зградата се гледа само стаклото, а рамките 
од прозорците исчезнуваат зад каналот (надворешен 
канал=надворешна прозорска рамка). 

Другата предност е во тоа што водата што се слева врз 
фасадата може да биде отстранета преку одводот, иако 
горната подлога е со ограничување.

Монолитна 
подна 
подлога

Дренажен
душек

Бетон за 
подлога или 
чакал

Подлога

песок/
чакал

2% косина 2% косина

Долготрајна 
еластична фуга 2% косина 2% косина

Пример за вградување/монтирање
BG-TE канални калапи за балкони на бетонска подлога:
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BG-PA челна оплата, неʼрѓосувачки челик BG-PA лизгачка опрема со или без рамен 

челик за засидрување и намерување на 
висината

BG-PA алат за зашрафување на 
решетката 

BG-PA делови за истек DN 100, L = 1000 
mm, Неʼрѓосувачки челик V2A

BG-PA L-парчиња, L = 500/698 mm,
Неʼрѓосувачки челик V2A

BG-PA T-парчиња, L = 500/698 mm,
Неʼрѓосувачки челик V2A

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Вис.на градба во mm Тежина
30019 BG Затворач за поден истек DN 100 Л Вештачки материјали 0,2 kg
35812 BG-PA Дел за истек E,  Истек DN 100, L = 1000 mm L Не̓рѓосувачки челик 55 3,9 kg
35822 BG-PA L-парче E, L = 500/698 Не̓рѓосувачки челик 55 3,5 kg
35832 BG-PA T-парче E, L = 500/698 Не̓рѓосувачки челик 55 3,4 kg
35848 BG-PA Челна оплата E Л Не̓рѓосувачки челик 0,2 kg
35878 BG-PA лизгачка опрема E Л Не̓рѓосувачки челик 0,1 kg
35890 BG-PA лизгачка опрема  E со арматура за намерување на висината Л Не̓рѓосувачки челик 0,3 kg

35897 BG-PA материјал за зашрафување на решетката 
(за секоја, потребни се мин. 2 пар.) Л

Неʼрѓосувачки 
челик 0,2 kg

35902 BG-PA материјал за зашрафување на гусена решетка 
(за секоја, потребни се мин. 2 пар.) Л

Неʼрѓосувачки 
челик 0,2 kg

35905 BG-PA материјал за зашрафување на гусена решетка - 
За завршеток на решетка Л

Неʼрѓосувачки 
челик 0,2 kg

BG-PA NW 150

204

150

55

Бр. на продукт   Прекривни слоеви без материјал за зашрафување Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
35705 BG-PA Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 B 125 kN 5,4 kg 100
35715 BG-PA Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 B 125 kN 2,8 kg
35708 BG-PA Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10 Л C 250 kN 6,4 kg 100
35718 BG-PA Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10 Л C 250 kN 3,3 kg
35725 BG-PA Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик B 125 kN 5,4 kg 100
35735 BG-PA Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик B 125 kN 2,8 kg
35728 BG-PA Оградна решетка 1000/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик C 250 kN 6,4 kg 100
35738 BG-PA Оградна решетка   500/197/25, MW 30/10, Неʼрѓосувачки челик Л C 250 kN 3,3 kg
35772 BG-PA Гусена решетка  500/197/25, SW 14/45 Л D 400 kN 6,9 kg 100

Бр. на продукт   Канални тела-јачина на материјалот 1,25 mm Долж.на градба во mm Вис.на градба во mm Тежина
35201 BG-PA канали за паркиралишта E NW 150 Л 500 55 1,7 kg
35211 BG-PA канали за паркиралишта NW 150 Л 1000 55 3,4 kg
35221 BG-PA канали за паркиралишта E NW 150 Л 2000 55 6,8 kg

>> BG-PA канали за паркиралишта, NW 150 - Неʼрѓосувачки челик
Канални тела од нерѓосувачки челик V2A, решетка или гусена решетка со зашрафување

BG-PA
канали за паркиралишта

Л=производи на лагер 

Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи.
При нето нарачка под € 1.000,00, можна е наплата на административни трошоци во висина од  € 100,00 - со 

исклучок на производи за залиха.

Поцинкувана решетка 
MW 30/10, Кл.Б или Кл.Ц, 
поцинкувана или V2A

Гусена решетка  SW 14/45, 
Кл.Д

На барање
, 

достапни и
 за 

NW 100 и 200 



 Препораки

BG-PA канали за паркиралишта
Мала градежна висина - максимален одводен ефект

Со исклучително малата градежна висина од 55 мм, 
производот е оптимален за одвод во подземни гаражи, 
гаражи за паркирање, јавни паркинзи, магацини и хали за 
производство и слични објекти. Каналните тела можат да 
бидат вградени директно во подната конструкација.

 Препораки
BG-PA  канали за паркиралишта
Блокирање на прекривните слоеви

Блокирање на затворениот систем:
Блокирање на прекривниот слој се изведува со шраф или со 
алат за зашрафување.
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 2.4. При употреба на лизгачка опрема без арматура, 
каналните елементи се прицврстуваат на спојките со монтажено 
лепило. 
 2.5. За да се постигне дихтување во каналите, препорачуваме 
спојките да се припијат цврсто една до друга или пак да се 
користи систем за дихтување пред да се вгради  епоксидното 
лепило.
 2.6. Употреба на системот со средство за дихтување: 
 1) градежните делови во полето на спојување да се сместат 
соодветно во лежиштето.
 2) да се исчистат градежните делови со средство за чистење.
 3) да се нанесе лепилото.
 4) да се залепи и цврсто да се притисне; при поставување 
на каналот, секој канал мора да биде залепен на лизгачката 
опрема, а спојката се припојува по нанесувањето на 
епоксидното лепило.

* УПАТСТВО: препорачуваме производи на TPH-
Hamburg. Ве молиме да го погледнете упатството на 

производителот и условите за гаранција
 2.7. Привремен прекривен слој: за време на градбата, 
наместо решетка, треба да се постави соодветна оплатна 
даска во каналот, за да истиот се заштити од нечистотии. 
Привремениот прекривен слој смее да се тргне дури откако 
епоксидното лепило добро ќе зацврсне. По отстранувањето 
на привремениот прекривен слој, препорачуваме чистење на 
каналот.
 2.8. Нанесување на епоксидното лепило: мора да се внимава 
на тоа лепилото да биде нанесено на контурите на каналот и 
без меурчиња од воздух. Каналот мора да биде во лежиштето 
100%. Доколку тоа не е така, каналното тело може да се 
деформира.

3. Истекот од каналот треба да биде воведен преку отвор на 
прекривниот слој. Внатрешниот напречен нож во овој отвор 
треба да изнесува од мин.125 мм до 140 мм. Потпората за истек 
во каналите за паркиралишта има стандарден надворешен 

напречен нож од 102 мм. Должината на потпората за истек 
треба да биде избрана на тој начин што таа ќе се наоѓа на 50 
мм под прекривниот слој.

4. Помеѓу каналот за паркиралишта и местото на поврзување 
на сообраќајницата, препорачуваме да се постави фуга за 
одржување. Таа треба да биде прицврстена со еластична 
дихтунг маса (кит).

5. Крајните прекривни површини треба да минуваат од 3 до 
5 мм повисоко од горната површина на прекривниот слој, 
со што прекривниот слој на каналот нема да биде оштетен 
при чистење на снег, одржување или при други механички 
влијанија.

6. Прекривните слоеви мора да бидат добро поставени и 
припоени по должината на каналот, па дури и да бидат 
засечени за да одговараат на истиот. Изместувањето може 
да се избегне само со прецизно поставување на прекривните 
слоеви.

7. Зашрафувањето на прекривните слоеви може да се изведе 
само со клуч за зашрафување од 8 Nm. За вовлекувањето на 
шрафовите може да се користат прицврстни стеги.  Не постои 
поинаков начин на поврзување на каналот, прекривниот слој и 
зашрафувањето.

8. Зашрафувањето на секој прекривен слој мора да се 
контролира редовно, за да се избегне олабавување на истиот.                                                                                                                                       
9. Општо:
 9.1. Во области каде се очекува влијание од хемиски средства 
(на пр.реагенси, киселини и сл.), се препорачува употреба 
на неʼрѓосувачки канали од висококвалитетен неʼрѓосувачки 
челик (на пр. 1.4571 - V4A).
 9.2. Чистење и одржување: препорачуваме каналите да 
се чистат по потреба, за да се отстрани талогот, реагенсите, 
киселините или другите хемиски средства.
 9.3. Општ начин на употреба во производството и 
преработката постои и кај EN 1433.

 Изведба на BG-PA канали за 
паркиралишта.

NW + 48 mm
Поставете го привремениот 

прекривен слој за пред лепилото

Намерување на 
висината (странично)

> 30

> 
15

Фуга за одржување

Епоксидно 
лепило

Лизгачка опрема 
со арматура

LW + 48 mm

Поставете го привремениот 
прекривен слој за пред лепилото

> 30 Фуга за одржување

Епоксидно лепило

Лизгачка опрема

>
 1

5

ВНИМАНИЕ: да се внимава на силата на забрзување, кочење и 
вртење, кои го оптоваруваат самиот објект. Да се следи упатството 
за изведба. Задржано е правото за технички измени.

1. Следните начини и упатства за изведба се предвидени 
за стандардна употреба и истите треба да одговараат на 
планираниот објект.  За нив важат и општите градежни 
правила од професионален аспект.

2. Вградувањето мора да биде изведено според следните 
примери:
 2.1. На прекривниот слој мора да биде предвидено место за 
арматурата како во примерот.
 2.2. При употреба на лизгачка опрема со арматура, отворите 
за монтирање на арматурата мора да бидат измерени и 
издупчени како во примерот.
 2.3. Лизгачката опрема се поставува на макс. далечина од 
2000 мм и се зацврстува на долната градба на секоја спојка!

NW + 70 mm

Зацврстувањето мора 
да биде припоено

Лепило за монтирање 
- по мерка

продирање во 
плафонот

12-20 102

>
 5

0

Потпора за истек

продирање во 
плафонот 12-20 102

>
 5

0

Потпора за истек

За прашања поврзани со деталите, Ви стоиме на располагање. Контактирајте нé!
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Бр. на продукт   Rinnenkörper Косина Тежина Парче/Палета
34002 BG канали за плочки/калдрма NW 200, јачина на ѕидот 100 mm 0,0 % 210 kg 6

>> BG канали за плочки/калдрма, Nw 200
Специјално наменети како прекривен слој за калдрма –јачина на ѕидот 100 mm

BG канали за плочки/
калдрма Nw 200

65
30

5

37
0

100 200 100

400

405

L = 1000 mm

48.5 400 48.5

497

499

67
53

16
0
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40

R
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Бр. на продукт   Rinnenkörper Косина Тежина Парче/Палета
34130 BG оловни канали 0,0 % 133 kg 6
30002 Дополнителна цена за канали со истек надолу DN 200

>> BG оловни канали
Наменети за вградување во комбинација со оловни камења

BG оловни канали

L = 1000 mm
Оградна решетка Кл.Б или 
преминлива за моторни 

возила

Бр. на продукт   Прекривни слоеви Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
34131 Оградна решетка 1000/397/40, MW 34/38 преминлива за моторни возила 30 kg 33
34132 Оградна решетка 1000/397/40, MW 34/38 B 125 kN 30 kg 33

BG специјални канали
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Бр. на продукт   Објекти за изведба –на пр.паркиралишта, слободни површини Амбалажа
31300 BG маса за дихтување 1K -стандард, бетон-сива -фабрикат: Полиуретански кит 600 ml/шише
31302 BG предна пружина/Primer - фабрикат: Прајмер 250 ml/лименка
31206 Разделен појас 8 mm 20 m/амбалажа
31203 Пиштол за трајноеластичен кит 450 ml - 600 ml Парче

>> BG Дихтунг систем
Применлив кај канали со сигурносен шав и BG канали од челик
         За количина, погледнете на  www.graspointner.at

Бр. на продукт   Специјално за бензиски пумпи и канали од челик Амбалажа
31301 BG маса за дихтување 1K -специјал, бетон сива - фабрикат: Полиуретански кит 600 ml/шише
31302 BG Voranstrich / Primer - фабрикат: Прајмер 250 ml/лименка
31206 Разделен појас 8 mm 20 m/амбалажа
31203 Пиштол за трајноеластичен кит 450 ml - 600 ml Парче
31001 BG средство за чистење (потребно кај каналите од челик)-Фабрикат: Абразивно средство за чистење 1000 ml/лименка 

Бр. на продукт   алат за изведба Носивост Должина на отворСопствена тежина
80002 BG клешти за рачна изведба cca. 150 kg 0-400 mm cca. 4,5 kg
80018 BG клешти за одводни канали и кабли 5) cca. 250 kg 150-600 mm cca. 18 kg
80019 BG клешти за одводни канали и кабли 6) cca. 600 kg 50 - 600 mm cca. 29 kg
80060 BG појас за подигање за BG-безбедносни канали Должина на

и BGZ-S (2 парчиња.) cca. 2.000 kg  појас 4 m cca. 3,2 kg
82040 Јамка за подигање M12 500 kg cca. 0,1 kg

>> BG алат за изведба
За безбедна и едноставна изведба

5) клештата е завртена навнатре, наменето за NW над 150
6) клештата е завртена нанадвор, наменето за NW над 100
Ве молиме да обрaтите внимание на подолгиот рок на испорака кај одредени производи!

BG Дополнителни производи

 алат за изведба.

BG појас за подигање BG-безбедносни 
канали и BGZ-S оптоварливи канали

BG клешти за рачна изведба BG клешта за изведба TSZ-uni за одводни 
канали и кабли

Ново

Бр. на продукт   пунктен одвод Косина Тежина Парче/Палета
22216 BG пунктен одвод-горен дел 550/500/560 0,0 % 105 kg 4
22217 BG пунктен одвод- меѓудел 550/550/365 0,0 % 78 kg 4
22218 BG пунктен одвод-долен дел 550/565/450 0,0 % 120 kg 4

во вклучен отвор за цевка DN 200

>> BG пунктен одвод 
Со вклучени бетонирани гусени рабови до Кл.Е, со гусана решетка на зашрафување

Бр. на продукт   Дополнителна опрема Материјал Тежина Парче/Палета
22214 BG шахта – одводна шахта поцинкувани 3,6 kg
22281 BG материјал за зашрафување на гусена решетка (1 пар.шраф, 1 пар. навртка-за секоја решетка мин. 4 пар.) 

Бр. на продукт   Прекривни слоеви со вклучен материјал за зашрафување 4-кратен Kл. lt. EN 1433 Тежина Парче/Палета
22088 Гусена решетка  500/447/25, SW 18/200 D 400 kN 20,5 kg 20
22086 Гусена решетка  500/447/25, SW 15/125 1) E 600 kN 35,5 kg 20
22087 Гусена решетка  500/447/25, SW 15/125 1) F 900 kN 40,6 kg 20

1)  Рок на испорака по барање
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Бр. на продукт   Меки рабни камења од бетон со бетониран гумен профил (црн) Тежина Парче/Палета
65000 BG мек рабен камен 1000/60/200 25 kg 17
65001 BG мек рабен камен 1000/60/250 32 kg 17
65002 BG мек рабен камен 1000/60/300 38 kg 17
65003 BG мек рабен камен 1000/60/400 50 kg 17

>> BG меки рабни камења
Меките рабни камења служат како граничник во спортски центри и различни 
прекривни подлоги (на пример: песок, трева-одбојкарски терени).
Бетонираниот црн гумен профил штити од повреди.

20
0/

25
0/

30
0/

40
0

60

BG меки рабни камења

L = 1000 mm

Бр. на продукт   Аголни делови од бетон со бетониран гумен профил (црн) Тежина Парче/Палета
65010 BG мек рабен камен/аголен дел  250/250/60/200 11 kg 20
65011 BG мек рабен камен/аголен дел  250/250/60/250 14 kg 20
65012 BG мек рабен камен/аголен дел  250/250/60/300 17 kg 20
65013 BG мек рабен камен/аголен дел  250/250/60/400 22 kg 20

BG Дополнителни производи

53

 Препораки

К
он
та
кт

М
он
та
ж
а

С
ер
тф

.
Д
оп

.п
ро
из

.
B

G
-P

A
B

G
-F

A
до
п.
оп
ре
м
а

B
G

-S
I

B
G

Z
-S

 S
V

B
G

F-
Z

 S
V

B
G

U
-Z

 S
V

B
G

U
FI

LC
O

TE
N





IBR  Institut für Baubiologie GmbH   D-83022 Rosenheim   Münchener Straße 18  
Tel. +49 (0)8031 / 3675-0   Fax +49 (0)8031 / 3675-30   Managing Director  Reimut Hentschel  

info@baubiologie-ibr.de   www.baubiologie.org   www.baubiologie-ibr.de  
Commercial Register  HRB Traunstein 5362   VAT ID  DE 131182830  

Institut für Baubiologie Rosenheim GmbH 

CERTIFICATE OF AWARD
Based on the excellent test results, the Seal of Approval 

is hereby awarded to 

BG-Graspointner 
A-4882 Oberwang 

for the test item 

FILCOTEN  
Low weight concrete channel 

by the Institut für Baubiologie Rosenheim GmbH. 

____________________________ 
Reimut Hentschel, Managing Director 

Rosenheim, January 2013 

The Seal of Approval is awarded for 2 years. In the interest of consumers, follow-up testing of the products must be performed in due 
time before the Seal of Approval expires. The applicant will have to reapply for these tests.  
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BG-Graspointner. 
Производи на иднината!

D r a i n a g e  s y s t e m s

BG-Graspointner GmbH & Co KG,  A-4882 Oberwang, Gessenschwandt 39,

Tel.: (+43 6233) 89 00-0, Fax: (+43 6233) 89 00-303,  offi ce@graspointner.at, www.graspointner.at

Know-how/Знаење
Долгогодишното 

искуство и знаење на 

нашите специјалисти 

Ви гарантира корисни 

совети и поддршка за 

стандардните решенија, 

како и совети за 

специфичните решенија 

на секој индивидуален 

клиент. 

Компании
Нашата примарна 

цел е да станеме Ваш 

партнер од доверба, а 

Вам ќе Ви обезбедиме 

најголем квалитет на 

производите и најбрз 

рок на испорака.

Сервис
Тимот што стои зад Вас 

е тука за да Ви одговори 

на сите прашања 

поврзани со одводните 

системи. Службата за 

грижа на клиенти Ви 

го нуди нашиот тим за 

продажба, техничка 

поддршка, изработка 

на понуда како и тимот 

специјалисти од оваа 

област.

Партнер
Наши партнери се 

продавниците за 

градежна опрема, 

градежните индустрии, 

архитектите, како и 

приватните и јавните 

институции. Нашиот 

квалитет, стручната 

подготвеност и 

апсолутната доверба 

се ценети од страна на 

нашите клиенти години 

наназад.

Вашиот успех е наша цел!
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